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PREFEITURA DO MUNICIPIO DE TUPARETAMA

RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS NO EXERCICIO Dezembro/2019
Classificagao VALORES
FUNCAO NEOP Data emissao | Data liquidagao funcional Credor
programatica Processado Nao Processado
10 - Saude
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE TUPARETAMA
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE TUPARETAMA - Recursos proprios
68 07/01/2019 08/01/2019 | 10.302.0024.2105.0000 | FREITAS E VERAS GRAFICA E EDI1 1.623,80
123 28/01/2019 28012019 | 10.122.0022.2054.0000 | AUDITE CONSULTORES LTDA EPP 1.800,00
203 30/01/2019 13/02/2019 | 10.122.0022.2054.0000 | KELLY GOMES DA SILVA 50,00
215 30/01/2019 30/01/2019 | 10.301.0023.2088.0000 | INSTITUTO NACIONAL DE SEGURI 167,30
209 30/01/2019 30/01/2019 | 10.301.0023.2096.0000 | FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE 200,00
210 30/01/2019 30/01/2019 | 10.301.0023.2096.0000 | INSTITUTO NACIONAL DE SEGURI 205,00
218 30/01/2019 30/01/2019 | 10.122.0022.2092.0000 | INSTITUTO NACIONAL DE SEGURI 307,50
197 30/01/2019 30/01/2019 | 10.301.0023.2094.0000 | FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE 565,44
161 30/01/2019 30/01/2019 | 10.302.0024.2104.0000 | FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE 828,34
212 30/01/2019 30/01/2019 | 10.301.0023.2088.0000 | INSTITUTO NACIONAL DE SEGURI 1.025,00
201 30/01/2019 30/01/2019 | 10.301.0023.2094.0000 | FUNDO DE PREVIDENCIA DE TUPA 1.074,81
204 30/01/2019 30/01/2019 | 10.301.0023.2094.0000 | INSTITUTO NACIONAL DE SEGURI 1.227,54
194 30/01/2019 30/01/2019 | 10.301.0023.2088.0000 | FUNDO DE PREVIDENCIA DE TUPA 2.002,57
191 30/01/2019 30/01/2019 | 10.301.0023.2088.0000 | FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE 2.117,76
211 30/01/2019 30/01/2019 | 10.301.0023.2088.0000 | FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE 2.500,00
207 30/01/2019 30/01/2019 | 10.301.0023.2095.0000 | INSTITUTO NACIONAL DE SEGURI 2.788,00
195 30/01/2019 30/01/2019 | 10.301.0023.2088.0000 | INSTITUTO NACIONAL DE SEGURI 3.785,95
162 30/01/2019 30/01/2019 | 10.302.0024.2104.0000 | INSTITUTO NACIONAL DE SEGURI 6.451,45
170 30/01/2019 30/01/2019 | 10.301.0023.2091.0000 | FUNDO DE PREVIDENCIA DE TUPA 11.455,86
160 30/01/2019 30/01/2019 | 10.302.0024.2104.0000 | FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE 25.466,41
228 31/01/2019 28/06/2019 | 10.301.0023.2055.0000 | COMPANHIA ENERGETICA DE PER 383,91
240 31/01/2019 200022019 | 10.122.0022.2054.0000 | ARI PAULO MARTINS MUNIZ 450,00
229 31/01/2019 28/06/2019 | 10.305.0025.2062.0000 | COMPANHIA ENERGETICA DE PER 642,47
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FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE TUPARETAMA
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252 01/02/2019 28/03/2019 | 10.302.0024.2058.0000 | COMPANHIA ENERGETICA DE PER 9.770,16
382 01/03/2019 26/03/2019 | 10.301.0023.2095.0000 | FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE 1.000,00
478 11/03/2019 02/04/2019 | 10.303.0026.2060.0000 | DROGAFONTE LTDA 602,50
483 11/03/2019 14/03/2019 | 10.302.0024.2058.0000 | JJ DISTRIBUIDORA PROD. HOSPIT: 2.147,64
481 11/03/2019 15/03/2019 | 10.303.0026.2060.0000 | CIRURGICA MONTEBELLO- EPP 2.587,80
480 11/03/2019 15/03/2019 | 10.302.0024.2058.0000 | CIRURGICA MONTEBELLO- EPP 7.380,00
491 19/03/2019 19/03/2019 | 10.302.0024.2058.0000 | PADRAO DISTRIBUIDORA DE PROI 1.869,60
575 03/04/2019 05/04/2019 | 10.302.0024.2058.0000 | ODONTOMEDICA PRODUTOS ODO! 1.733,50
577 03/04/2019 03/04/2019 | 10.302.0024.2058.0000 | DEREPENTE DISTRIBUIDORA DE A 3.413,00
570 03/04/2019 09/04/2019 | 10.302.0024.2058.0000 | EMPRESA AUTO VIAGAO PROGRES 10.692,00
598 16/04/2019 25/04/2019 | 10.301.0023.2052.0000 |CENTRO DE ANALISES CLINICAS 12.413,30
653 30/04/2019 14/05/2019 | 10.302.0024.2058.0000 | FRANCISCO FABIANO DA SILVA 665,25
662 30/04/2019 28/05/2019 | 10.301.0023.2055.0000 | COMPANHIA ENERGETICA DE PER 1.063,95
650 30/04/2019 09/05/2019 | 10.302.0024.2058.0000 |CLINICA MEDICA ORTOPEDICA L’ 3.340,00
693 06/05/2019 09/05/2019 | 10.302.0024.2058.0000 |EMPRESA AUTO VIAGAO PROGRES 14.751,00
721 16/05/2019 23/052019 | 10.302.0024.2058.0000 |MK AUTO PECAS LTDA ME 571,00
737 16/05/2019 27/06/2019 | 10.301.0023.2088.0000 | FUNPRESIJE - FUNDO PREVIDENCI/ 2.244,80
818 07/06/2019 28/06/2019 | 10.301.0023.2055.0000 | COMPANHIA ENERGETICA DE PER 1.076,42
850 12/06/2019 18/06/2019 | 10.302.0024.2058.0000 | EMPRESA AUTO VIAGAO PROGRES 17.424,00
863 17/06/2019 26/06/2019 | 10.302.0024.2105.0000 | CARAJAS MATERIAL DE CONSTRU 198,90
910 28/06/2019 30/08/2019 | 10.302.0024.2059.0000 | DEREPENTE DISTRIBUIDORA DE A 3.579,74
952 28/06/2019 10/07/2019 | 10.302.0024.2058.0000 | P & R COMBUSTIVEL LTDA 13.561,50
960 01/07/2019 10/07/2019 | 10.122.0022.2054.0000 | FLAVIO DAS NEVES SILVA ME 3.600,00
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FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE TUPARETAMA
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE TUPARETAMA - Recursos proprios
1013 15/07/2019 31/07/2019 | 10.302.0024.2105.0000 | M. LOURDES SILVA-TUPARETAMA 675,00
1018 17/07/2019 24/07/2019 | 10.302.0024.2105.0000 |FREITAS E VERAS GRAFICA E EDI1 2.250,00
1021 17/07/2019 19/07/2019 | 10.302.0024.2058.0000 | EMPRESA AUTO VIACAO PROGRES 15.246,00
1046 19/07/2019 20/07/2019 | 10.122.0022.2092.0000 | INSTITUTO NACIONAL DE SEGURI 3.822,09
1093 05/08/2019 05/08/2019 | 10.302.0024.2105.0000 |SOARES & VIEIRA COMERCIO DE [ 5.753,70
1111 08/08/2019 20/08/2019 | 10.122.0022.2054.0000 | ADLA MARIA SANTOS DA SILVA I 30,00
1109 08/08/2019 20082019 | 10.305.0025.2062.0000 | ADLA MARIA SANTOS DA SILVA I 30,00
1117 08/08/2019 30/08/2019 | 10.302.0024.2105.0000 | M. LOURDES SILVA-TUPARETAMA 450,00
1119 08/08/2019 30/08/2019 | 10.301.0023.2091.0000 | INSTITUTO NACIONAL DE SEGURI 512,50
1107 08/08/2019 20/08/2019 | 10.305.0025.1087.0000 | ADLA MARIA SANTOS DA SILVA I 1.060,00
1128 08/08/2019 30/08/2019 | 10.304.0025.2107.0000 | INSTITUTO NACIONAL DE SEGURI 1.230,00
1110 08/08/2019 20/08/2019 | 10.122.0021.1044.0000 | ADLA MARIA SANTOS DA SILVA I 1.360,00
1105 08/08/2019 20/08/2019 | 10.302.0024.2105.0000 | ADLA MARIA SANTOS DA SILVA I 3.814,05
1118 08/08/2019 28/08/2019 | 10.122.0022.2054.0000 | ADIRALDA LUCELIA DANIEL ROD) 3.907,60
1124 08/08/2019 28/08/2019 | 10.122.0022.2054.0000 | AUDITE CONSULTORES LTDA EPP 5.800,00
1123 08/08/2019 28/08/2019 | 10.122.0022.2054.0000 | AUDITE CONSULTORES LTDA EPP 7.200,00
1104 08/08/2019 19/08/2019 | 10.302.0024.2058.0000 | EMPRESA AUTO VIACAO PROGRES 12.622,50
1125 08/08/2019 28/08/2019 | 10.122.0022.2054.0000 | AUDITE CONSULTORES LTDA EPP 14.000,00
1130 13/08/2019 26/08/2019 | 10.302.0024.2105.0000 | ADLA MARIA SANTOS DA SILVA I 3.000,90
1135 16/08/2019 16/08/2019 | 10.122.0022.2054.0000 | DAYSA SAVANA OLIVEIRA DE SO 35,00
1132 16/08/2019 30/08/2019 | 10.302.0024.2058.0000 | CLINICA MEDICA ORTOPEDICA L 3.340,00
1133 16/08/2019 30/08/2019 | 10.302.0024.2058.0000 |CLINICA MEDICA ORTOPEDICA L’ 3.340,00
1134 16/08/2019 30/08/2019 | 10.302.0024.2058.0000 | CLINICA MEDICA ORTOPEDICA L 3.340,00
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FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE TUPARETAMA
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1140 30/08/2019 30/08/2019 | 10.122.0022.2054.0000 | FRANCISCO CARNEIRO NOGUEIRA 665,00
1191 02/09/2019 02/122019 | 10.302.0024.2058.0000 | BARBOSA GALVAO OXIGENIO LTI 2.228,00
1185 02/09/2019 11/09/2019 | 10.302.0024.2058.0000 | EMPRESA AUTO VIACAO PROGRES 14.008,50
1295 20/09/2019 20092019 | 10.122.0022.2054.0000 |NEUMA LUCIA DA SILVA LOPES 35,00
1307 30/09/2019 30/09/2019 | 10.122.0022.2054.0000 | ELIZANGELA CRISTINA DE SOUZA 35,00
1301 30/09/2019 30/09/2019 | 10.122.0022.2054.0000 | TAMIRES DAIANE DE SOUZA BEZE 50,00
1304 30/09/2019 30/09/2019 | 10.122.0022.2054.0000 | HEIDE PAULA TUNU DA COSTA 70,00
1306 30/09/2019 30/09/2019 | 10.122.0022.2054.0000 | LUCINEIDE ALVES DE SOUZA LOP: 70,00
1302 30/09/2019 30/09/2019 | 10.122.0022.2054.0000 |LINDALVA MUNIZ DE FARIAS 182,00
1305 30/09/2019 30/09/2019 | 10.122.0022.2054.0000 | ANDREA LILIANE OLIVEIRA FREIT 238,00
1303 30/09/2019 30/09/2019 | 10.122.0022.2054.0000 | MARIA EDINEIDE FELIPE DE SOUZ 273,00
1308 30/09/2019 30/09/2019 | 10.122.0022.2054.0000 | JOSEFA JORGE DA SILVA FERREIR 280,00
1320 30/09/2019 30/09/2019 | 10.301.0023.2055.0000 | COMPANHIA ENERGETICA DE PER 775,41
1319 30/09/2019 30/09/2019 | 10.302.0024.2058.0000 | COMPANHIA ENERGETICA DE PER 2.806,57
1334 30/09/2019 10/10/2019 | 10.302.0024.2058.0000 | EMPRESA AUTO VIACAO PROGRES 10.296,00
1330 30/09/2019 08/10/2019 | 10.302.0024.2058.0000 | MEDHELP SERVICOS EM SAUDE L’ 19.126,92
1383 01/10/2019 18/10/2019 | 10.302.0024.2105.0000 | JOSE NERGINO SOBREIRA 564,00
1379 01/10/2019 09/10/2019 | 10.302.0024.2058.0000 | MK AUTO PECAS LTDA ME 1.457,60
1380 01/10/2019 09/10/2019 | 10.302.0024.2058.0000 | MK AUTO PECAS LTDA ME 1.460,00
1394 01/10/2019 09/10/2019 | 10.302.0024.2058.0000 | MK AUTO PECAS LTDA ME 1.460,00
1381 01/10/2019 31/12/2019 | 10.302.0024.2058.0000 | MK AUTO PECAS LTDA ME 1.460,00
1418 14/10/2019 14/10/2019 | 10.122.0022.2054.0000 | TAMIRES DAIANE DE SOUZA BEZE 240,00
1425 14/10/2019 28/10/2019 | 10.301.0023.2055.0000 | COMPANHIA ENERGETICA DE PER 807,25
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1419 14/10/2019 24/10/2019 | 10.302.0024.2105.0000 | M. LOURDES SILVA-TUPARETAMA 1.125,00
1421 14/10/2019 28/10/2019 | 10.302.0024.2058.0000 | COMPANHIA ENERGETICA DE PER 3.834,32
1431 14/10/2019 01/11/2019 | 10.301.0023.2052.0000 |CENTRO DE ANALISES CLINICAS 7.002,15
1452 30/10/2019 30/102019 | 10.122.0022.2054.0000 |HANNY PAULA TUNU DA SILVA 35,00
1451 30/10/2019 30/10/2019 | 10.122.0022.2054.0000 | LUCINEIDE ALVES DE SOUZA LOP: 105,00
1450 30/10/2019 30/10/2019 | 10.122.0022.2054.0000 | ELIZANGELA CRISTINA DE SOUZA 112,00
1456 30/10/2019 30/10/2019 | 10.122.0022.2054.0000 | JOSEFA JORGE DA SILVA FERREIR 168,00
1457 30/10/2019 30/10/2019 | 10.122.0022.2054.0000 | JOSE EDINAILSON ALMEIDA XAVI 231,00
1449 30/10/2019 31/12/2019 | 10.122.0022.2054.0000 | MARIA EDINEIDE FELIPE DE SOUZ 238,00
1461 30/10/2019 30/10/2019 | 10.122.0022.2054.0000 | JOSIVALDO PEREIRA FERREIRA 448,00
1459 30/10/2019 31/102019 | 10.122.0022.2054.0000 | HILARIO GONCALVES DE SOUZA ( 616,00
1447 30/10/2019 30/10/2019 | 10.305.0025.2109.0000 | INSTITUTO NACIONAL DE SEGURI 1.281,25
1468 30/10/2019 07/11/2019 | 10.302.0024.2058.0000 |P & R COMBUSTIVEL LTDA 10.739,00
1526 01/11/2019 21/11/2019 | 10.122.0022.2054.0000 | RONILDO DAVI DE FARIAS 140,00
1513 01/11/2019 01/11/2019 | 10.302.0024.2098.0000 | INACIO PEREIRA DA SILVA 532,48
1569 01/11/2019 19/11/2019 | 10.302.0024.2058.0000 | EMPRESA AUTO VIACAO PROGRES 15.202,50
1487 01/11/2019 14/11/2019 | 10.302.0024.2058.0000 | MEDHELP SERVICOS EM SAUDE L 19.119,09
1575 11/11/2019 27/11/2019 | 10.302.0024.2105.0000 | M. LOURDES SILVA-TUPARETAMA 760,00
1607 22/11/2019 22/11/2019 | 10.122.0022.2054.0000 | MARIA DE LOURDES RIBEIRO DOS 35,00
1606 22/11/2019 22/11/2019 | 10.122.0022.2054.0000 | DAYSA SAVANA OLIVEIRA DE SO 56,00
1608 22/11/2019 22/11/2019 | 10.122.0022.2054.0000 |JOSE EDINAILSON ALMEIDA XAVI 70,00
1605 22/11/2019 22/11/2019 | 10.122.0022.2054.0000 | JOSEFA JORGE DA SILVA FERREIR 91,00
1590 22/11/2019 04/12/2019 | 10.122.0022.2054.0000 | RONILDO DAVI DE FARIAS 180,00
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1604 22/11/2019 22/11/2019 | 10.122.0022.2054.0000 | ANDREA LILIANE OLIVEIRA FREIT 238,00
1593 22/11/2019 04/12/2019 | 10.122.0022.2054.0000 | INGRID HAYUMI PEREIRA DE LIM; 540,00
1615 29/11/2019 29/11/2019 | 10.122.0022.2054.0000 | RENATO LENANDRO FARIAS 91,00
1613 29/11/2019 20/11/2019 | 10.122.0022.2054.0000 | LUCINEIDE ALVES DE SOUZA LOP: 91,00
1614 29/11/2019 29/11/2019 | 10.122.0022.2054.0000 |NEUMA LUCIA DA SILVA LOPES 182,00
1612 29/11/2019 20/11/2019 | 10.122.0022.2054.0000 | MARIA EDINEIDE FELIPE DE SOUZ 238,00
1619 29/11/2019 20/11/2019 | 10.302.0024.2098.0000 | JULIANO VALDEVINO PESSOA 120,00
1616 29/11/2019 20/11/2019 | 10.122.0022.2054.0000 | ELIZANGELA CRISTINA DE SOUZA 147,00
1629 29/11/2019 06/12/2019 | 10.122.0022.2054.0000 |PAULO ANDRE TEIXEIRA DO NAS( 340,00
1617 29/11/2019 20/11/2019 | 10.302.0024.2098.0000 | INACIO PEREIRA DA SILVA 491,82
1618 29/11/2019 20/11/2019 | 10.302.0024.2098.0000 | ANTONIO BEZERRA DE LIMA 532,48
1624 29/11/2019 06/12/2019 | 10.302.0024.2058.0000 | DEREPENTE DISTRIBUIDORA DE A 780,95
1625 29/11/2019 06/12/2019 | 10.302.0024.2058.0000 | DEREPENTE DISTRIBUIDORA DE A 1.710,07
1628 29/11/2019 06/12/2019 | 10.122.0022.2054.0000 | JOSE JOSIVALDO RUFINO DA SILV 2.000,00
1623 29/11/2019 06/12/2019 | 10.301.0023.2055.0000 | DEREPENTE DISTRIBUIDORA DE A 2.631,89
1689 02/12/2019 13/12/2019 | 10.302.0024.2105.0000 | ODONTOMEDICA COMERCIO ATA( 60,00
1676 02/12/2019 02/12/2019 | 10.301.0023.2063.0000 | MARIA JOSE DE SOUZA OLIVEIRA 80,00
1679 02/12/2019 02/12/2019 | 10.301.0023.2063.0000 |NAYLLA THUANNY MARTINS SAL 80,00
1675 02/12/2019 02/12/2019 | 10.301.0023.2063.0000 | VANDA LUCIA CAVALCANTE SILV 80,00
1678 02/12/2019 02/12/2019 | 10.301.0023.2063.0000 | BERNADETE DE LOURDES ALMEIR 80,00
1673 02/12/2019 02/12/2019 | 10.301.0023.2063.0000 |KLEYSSIANE RAFAELA ALVES VA 80,00
1677 02/12/2019 02/12/2019 | 10.301.0023.2063.0000 | ROMILSON FERREIRA DOS SANTO! 80,00
1674 02/12/2019 02/12/2019 | 10.301.0023.2063.0000 |ERICK LUCENA DE OLIVEIRA 80,00
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1661 02/12/2019 02/12/2019 | 10.301.0023.2063.0000 | JANILEIDE DO NASCIMENTO GOM 400,00
1663 02/12/2019 02/12/2019 | 10.301.0023.2063.0000 | KATIANA VADEVINO DA SILVA 400,00
1658 02/12/2019 02/12/2019 | 10.301.0023.2063.0000 | MARINEIDE DE LIMA 400,00
1667 02/12/2019 02/12/2019 | 10.301.0023.2063.0000 | MARIA DO SOCORRO LIMA DIAS 400,00
1657 02/12/2019 02/12/2019 | 10.301.0023.2063.0000 |MARIA APARECIDA DE OLIVEIRA 400,00
1659 02/12/2019 02/12/2019 | 10.301.0023.2063.0000 |PAULO LOURENGO MARTINS 400,00
1664 02/12/2019 02/12/2019 | 10.301.0023.2063.0000 |REGILENE DE OLIVEIRA FRANCA 400,00
1653 02/12/2019 02/12/2019 | 10.301.0023.2063.0000 | GISLANE DOS SANTOS ANJOS 400,00
1668 02/12/2019 02/12/2019 | 10.301.0023.2063.0000 | ALFREDO DE ALMEIDE 400,00
1654 02/12/2019 02/12/2019 | 10.301.0023.2063.0000 | ALCIONE MARIA DE SOUZA 400,00
1671 02/12/2019 02/12/2019 | 10.301.0023.2063.0000 | ALINE GOMES DE SIQUEIRA 400,00
1655 02/12/2019 02/12/2019 | 10.301.0023.2063.0000 |JOSE EUDES FEITOZA 400,00
1666 02/12/2019 02/12/2019 | 10.301.0023.2063.0000 |JOSELMA NUNES DA SILVA 400,00
1665 02/12/2019 02/12/2019 | 10.301.0023.2063.0000 |JOSEFA JASMELINA NUNES DOS S: 400,00
1670 02/12/2019 02/12/2019 | 10.301.0023.2063.0000 |RONALDO VICENTE VERAS 400,00
1669 02/12/2019 02/12/2019 | 10.301.0023.2063.0000 |ROSEANE MARTINS DE LIMA 400,00
1660 02/12/2019 02/12/2019 | 10.301.0023.2063.0000 |ROSA MARIA LEITE DO AMARAL 400,00
1672 02/12/2019 02/12/2019 | 10.301.0023.2063.0000 |ITANA CERQUEIRA VALADARES 400,00
1656 02/12/2019 02/12/2019 | 10.301.0023.2063.0000 |JUSSARA NUNES E SILVA 400,00
1688 02/12/2019 13/12/2019 | 10.302.0024.2105.0000 | ODONTOMEDICA COMERCIO ATA( 832,05
1690 02/12/2019 13/12/2019 | 10.301.0023.2057.0000 | ODONTOMEDICA COMERCIO ATA( 2.892,63
1635 02/12/2019 09/12/2019 | 10.302.0024.2058.0000 | MEDHELP SERVICOS EM SAUDE L’ 14.596,86
1700 02/12/2019 24/12/2019 | 10.301.0023.1077.0000 |F LUCAS W E SILVA ME 24.300,00
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PREFEITURA DO MUNICIPIO DE TUPARETAMA

RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS NO EXERCICIO Dezembro/2019
Classifica¢ao VALORES
FUNCAO NEOP Data emissao | Data liquidagao funcional Credor
programatica Processado Nao Processado
10 - Saude
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE TUPARETAMA
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE TUPARETAMA - Recursos proprios
1706 04/12/2019 30/12/2019 | 10.301.0023.2055.0000 | ADRIANA RITO DA SILVA 250,00
1704 04/12/2019 30/12/2019 | 10.301.0023.2055.0000 | ROSILENE LOURENGO VITOR 250,00
1709 04/12/2019 31/12/2019 | 10.301.0023.2067.0000 |FABIAN DE QUEIROZ 280,00
1710 04/12/2019 31/12/2019 | 10.301.0023.2088.0000 | FUNPRESJE - FUNDO PREVIDENCI/ 280,60
1707 04/12/2019 24/12/2019 | 10.301.0023.2057.0000 | ODONTOMEDICA COMERCIO ATA( 298,20
1717 04/12/2019 30/12/2019 | 10.302.0024.2058.0000 | MAIARA GLEDJA CAVALCANTE R. 500,00
1713 04/12/2019 30/12/2019 | 10.122.0022.2054.0000 | HEVERTON VITOR MORATO DOS S 500,00
1714 04/12/2019 30/12/2019 | 10.122.0022.2054.0000 | MARIA EDNALDA DE OLIVEIRA SA 600,00
1708 04/12/2019 31/12/2019 | 10.302.0024.2058.0000 | LUCICLEIDE GALDINO SONRINHO- 650,00
1705 04/12/2019 30/12/2019 | 10.301.0023.2055.0000 | EDILMA DOS SANTOS MOURA 800,00
1718 04/12/2019 30/12/2019 | 10.302.0024.2058.0000 | ANA PATRICIA SILVA SANTOS 998,00
1719 04/12/2019 30/12/2019 | 10.302.0024.2058.0000 |JOSE WILLIAM DA SILVA 998,00
1716 04/12/2019 30/12/2019 | 10.302.0024.2058.0000 |JULIANA NASCIMENTO ARAGAO 998,00
1720 04/12/2019 30/12/2019 | 10.304.0025.2061.0000 | NALDIRENE FELIX BARROS 1.700,00
1711 04/12/2019 30/12/2019 | 10.301.0023.2055.0000 | GUILHERME TELL DO NASCIMENT 2.000,00
1732 10/12/2019 30/12/2019 | 10.301.0023.2052.0000 | CENTRO DE ANALISES CLINICAS N 54,75
1737 10/12/2019 30/12/2019 | 10.301.0043.2066.0000 | ANTONIO MUNIZ DA SILVA 60,00
1730 10/12/2019 30/12/2019 | 10.301.0043.2066.0000 | MARIO CEZAR SOARES CORDEIRO 100,00
1735 10/12/2019 30/12/2019 | 10.301.0043.2066.0000 | ROSILENE CLAUDINO DOS SANTO! 100,00
1731 10/12/2019 30/12/2019 | 10.301.0043.2066.0000 | ELIANE NUNES DE OLIVEIRA 150,00
1741 10/12/2019 30/12/2019 | 10.301.0043.2066.0000 | BARTIRA GOMES DAVI 160,00
1728 10/12/2019 30/12/2019 | 10.301.0023.2055.0000 | RONILDO DAVI DE FARIAS 190,00
1734 10/12/2019 30/12/2019 | 10.122.0022.2054.0000 | JOSE ESMIRIO NUNES 350,00
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PREFEITURA DO MUNICIPIO DE TUPARETAMA

RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS NO EXERCICIO Dezembro/2019
Classificagao VALORES
FUNCAO NEOP Data emissao | Data liquidagao funcional Credor
programatica Processado Nao Processado
10 - Saude
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE TUPARETAMA
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE TUPARETAMA - Recursos proprios
1740 10/12/2019 30/12/2019 | 10.301.0043.2066.0000 | HOZANA NAZARE DOS SANTOS 500,00
1727 10/12/2019 30/12/2019 | 10.122.0022.2054.0000 | LEONARDO SOUZA DO PRADO 600,00
1723 10/12/2019 30/12/2019 | 10.302.0024.2105.0000 | M. LOURDES SILVA-TUPARETAMA 608,00
1725 10/12/2019 30/12/2019 | 10.301.0023.2055.0000 | DULCICLEIDE ALVES DA SILVA 998,00
1729 10/12/2019 30/12/2019 | 10.302.0024.2058.0000 |JULIERMES PEREIRA DOS ANJOS 1.140,57
1726 10/12/2019 31/12/2019 | 10.301.0023.2055.0000 | MARKIZIA SOUZA LIMA 3.000,00
1722 10/12/2019 31/12/2019 | 10.302.0024.2058.0000 | SOARES & VIEIRA COMERCIO DE [ 4.837,00
1768 26/12/2019 31/12/2019 | 10.302.0024.2059.0000 | COMPANHIA PERNAMBUCANA DE 61,71
1749 26/12/2019 30/12/2019 | 10.301.0043.2066.0000 | ILIDIO JOSE DOS SANTOS 200,00
1753 26/12/2019 26/12/2019 | 10.301.0023.2096.0000 | INSTITUTO NACIONAL DE SEGURI 205,00
1750 26/12/2019 26/12/2019 | 10.301.0023.2088.0000 | FUNPRESIJE - FUNDO PREVIDENCI/ 280,60
1751 26/12/2019 26/12/2019 | 10.122.0022.2092.0000 | INSTITUTO NACIONAL DE SEGURI 307,50
1763 26/12/2019 26/12/2019 | 10.301.0023.2095.0000 | FUNDO DE PREVIDENCIA DE TUPA 438,50
1770 26/12/2019 26/12/2019 | 10.302.0024.2104.0000 | FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE 828,34
1744 26/12/2019 26/12/2019 | 10.304.0025.2107.0000 | FUNDO DE PREVIDENCIA DE TUPA 251632
1748 26/12/2019 26/12/2019 | 10.305.0025.2109.0000 | FUNDO DE PREVIDENCIA DE TUPA 3.179,13
1758 26/12/2019 26/12/2019 | 10.301.0023.2088.0000 | INSTITUTO NACIONAL DE SEGURI 3.750,15
1762 26/12/2019 31/12/2019 | 10.301.0023.2095.0000 | FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE 7.000,00
1761 26/12/2019 26/12/2019 | 10.301.0023.2091.0000 |FUNDO DE PREVIDENCIA DE TUPA 11.857,82
1769 26/12/2019 26/12/2019 | 10.302.0024.2104.0000 | FUNDO DE PREVIDENCIA DE TUPA 14.968,51
1777 30/12/2019 30/12/2019 | 10.122.0022.2054.0000 | CLAUDIANA RAMOS NOGUEIRA 35,00
1775 30/12/2019 30/12/2019 | 10.122.0022.2054.0000 | DAYSA SAVANA OLIVEIRA DE SO 56,00
1776 30/12/2019 30/12/2019 | 10.122.0022.2054.0000 | ANDREA LILIANE OLIVEIRA FREIT 56,00
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ESTADO DE PERNAMBUCO

ANEXO TC - V-A

& TRIBUNAL DE CONTAS Page 10
PREFEI:FURA DO MUNICIPIO DE TUPARETAMA i ] Dezembro/2019
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS NO EXERCICIO

Classificagao VALORES
FUNGCAO NEOP Data emissao | Data liquidagéo funcional Credor
programatica Processado Nao Processado
10 - Saude
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE TUPARETAMA
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE TUPARETAMA - Recursos proprios
1781 30/12/2019 30/12/2019 10.122.0022.2054.0000 | HEIDE PAULA TUNU DA COSTA 70,00
1778 30/12/2019 30/12/2019 10.122.0022.2054.0000 | MARIA DE LOURDES RIBEIRO DOS 91,00
1779 30/12/2019 30/12/2019 10.122.0022.2054.0000 | RENATO LENANDRO FARIAS 91,00
1782 30/12/2019 30/12/2019 10.122.0022.2054.0000 | JOSE EDINAILSON ALMEIDA XAVI 91,00
1773 30/12/2019 30/12/2019 10.122.0022.2054.0000 | LUCINEIDE ALVES DE SOUZA LOP! 105,00
1780 30/12/2019 30/12/2019 10.122.0022.2054.0000 | LINDALVA MUNIZ DE FARIAS 203,00
1774 30/12/2019 30/12/2019 10.122.0022.2054.0000 | NEUMA LUCIA DA SILVA LOPES 217,00
1772 30/12/2019 30/12/2019 10.122.0022.2054.0000 | ELIZANGELA CRISTINA DE SOUZA 308,00
1785 30/12/2019 30/12/2019 10.302.0024.2098.0000 | ANTONIO BEZERRA DE LIMA 573,44
1784 30/12/2019 30/12/2019 10.302.0024.2098.0000 | INACIO PEREIRA DA SILVA 573,44
1771 30/12/2019 30/12/2019 10.122.0022.2054.0000 |IDELBRANDO VALDEVINO DA SIL' 798,00
Subtotal do FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE TUPARETAMA - Recursos proprios 535.414,88 0,00
Subtotal da Func¢do 10 - Saude 535.414,88 0,00
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PREFEITURA DO MUNICIPIO DE TUPARETAMA

RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS NO EXERCICIO Dezembro/2019
Classificagao VALORES
FUNCAO NEOP Data emissao | Data liquidagao funcional Credor
programatica Processado Nao Processado
12 - Educagio
PREFEITURA MUNICIPAL DE TUPARETAMA
Recursos Proprios

52 02/01/2019 30/01/2019 | 12.122.0015.2012.0000 | FUNDO DE PREVIDENCIA DE TUPA 437,62

56 02/01/2019 31012019 | 12.122.0015.2012.0000 | INSTITUTO NACIONAL DE SEGURI 623,92

69 02/01/2019 30/01/2019 | 12.361.0040.2028.0000 |PREFEITURA MUNICIPAL DE TUPA 769,36

79 02/01/2019 30/012019 | 12.361.0040.2029.0000 | PREFEITURA MUNICIPAL DE TUPA 900,00

147 02/01/2019 30/01/2019 | 12.122.0015.2012.0000 | PREFEITURA MUNICIPAL DE TUPA 134,46

68 02/01/2019 30/012019 | 12.361.0040.2028.0000 | PREFEITURA MUNICIPAL DE TUPA 2.340,00

78 02/01/2019 30/01/2019 | 12.361.0040.2029.0000 | PREFEITURA MUNICIPAL DE TUPA 2.994,00

13 02/01/2019 31012019 | 12.365.0014.2022.0000 | COMPANHIA ENERGETICA DE PER 3.546,89

12 02/01/2019 31/01/2019 | 12.361.0014.2016.0000 | COMPANHIA ENERGETICA DE PER 12.509,05

80 02/01/2019 30/012019 | 12.361.0040.2029.0000 | PREFEITURA MUNICIPAL DE TUPA 41.566,70

50 02/01/2019 30/01/2019 | 12.361.0040.2028.0000 | FUNDO DE PREVIDENCIA DE TUPA 135.148,95

273 07/01/2019 12.361.0014.1007.0000 | VL. TECNOLOGICA LTDA 2.481.123,09
1049 15/04/2019 24/04/2019 | 12.122.0015.2012.0000 |REDE NET COMERCIO, SERVICOS I 16.000,00

1046 15/04/2019 29/04/2019 | 12.361.0008.1097.0000 | INDUSTRIA E COMERCIO MOVEIS | 186.480,00

1253 02/05/2019 11062019 | 12.122.0015.2012.0000 | RODRIGO FERREIRA DE SOUSA 1.200,00

1146 02/05/2019 29/05/2019 | 12.365.0040.2030.0000 | PREFEITURA MUNICIPAL DE TUPA 2.340,00

1297 08/05/2019 14/05/2019 | 12.361.0040.2029.0000 | CARLA PATRICIA PATRIOTA SILV/ 4.800,00

1298 15/05/2019 10/072019 | 12.361.0019.2020.0000 | M DE FATIMA G E SILVA CONFECC 8.000,00

1675 01/07/2019 30/07/2019 | 12.361.0040.2029.0000 | PREFEITURA MUNICIPAL DE TUPA 1.709,42

1639 01/07/2019 18/07/2019 | 12.122.0015.2012.0000 | ADLA MARIA SANTOS DA SILVA 1i 4.400,00

1991 01/08/2019 30/08/2019 | 12.361.0040.2029.0000 | FUNDO DE PREVIDENCIA DE TUPA 15.309,40

1938 01/08/2019 29/08/2019 | 12.361.0040.2028.0000 | PREFEITURA MUNICIPAL DE TUPA 41.543,01

2046 15/08/2019 19/08/2019 | 12.365.0040.2031.0000 | NAILDO CLARINDO DOS SANTOS 5.039,00
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PREFEITURA DO MUNICIPIO DE TUPARETAMA

RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS NO EXERCICIO Dezembro/2019
Classifica¢ao VALORES
FUNCAO NEOP Data emissao | Data liquidagao funcional Credor
programatica Processado Nao Processado
12 - Educagio
PREFEITURA MUNICIPAL DE TUPARETAMA
Recursos Proprios
2291 20/09/2019 26/09/2019 | 12.122.0015.2012.0000 | ADIRALDA LUCELIA DANIEL ROD) 3.128,70
2337 01/10/2019 31/102019 | 12.122.0015.2012.0000 | BRUNNO HENRIQUE MAMEDE COF 600,00
2406 01/10/2019 30/10/2019 | 12.365.0040.2030.0000 | PREFEITURA MUNICIPAL DE TUPA 650,00
2488 01/10/2019 14/10/2019 | 12.306.0016.2015.0000 | DEREPENTE DISTRIBUIDORA DE A 836,40
2493 01/10/2019 14/102019 | 12.306.0016.2015.0000 | DEREPENTE DISTRIBUIDORA DE A 836,40
2495 01/10/2019 14/10/2019 | 12.306.0016.2015.0000 | DEREPENTE DISTRIBUIDORA DE A 906,10
2487 01/10/2019 14/102019 | 12.306.0016.2015.0000 | DEREPENTE DISTRIBUIDORA DE A 1.232,05
2489 01/10/2019 14/10/2019 | 12.306.0016.2015.0000 | DEREPENTE DISTRIBUIDORA DE A 1.299,80
2494 01/10/2019 14/102019 | 12.306.0016.2015.0000 | DEREPENTE DISTRIBUIDORA DE A 1.683,00
2492 01/10/2019 14/10/2019 | 12.306.0016.2015.0000 | DEREPENTE DISTRIBUIDORA DE A 2.137,20
2509 01/10/2019 20/11/2019 | 12.361.0008.2014.0000 |JACIONE CINTIA MARTINS NUNES 3.400,00
2503 01/10/2019 06/11/2019 | 12.361.0008.2014.0000 | VALDEMIR SEVERINO DE ARAUJO 3.895,00
2508 01/10/2019 02/12/2019 | 12.361.0008.2014.0000 | ARQUIDES GABRIEL RODRIGUES I 4.000,00
2498 01/10/2019 14/112019 | 12.361.0008.2305.0000 | RIDINALDO GODE DE VASCONCEL 4.400,00
2506 01/10/2019 04/11/2019 | 12.361.0008.2014.0000 | ALDENI FERREIRA DE ALENCAR 7¢ 4.400,00
2510 01/10/2019 04/11/2019 | 12.361.0008.2014.0000 | ANTONIO ALFREDO PAZ 037517624 4.420,00
2502 01/10/2019 08/11/2019 | 12.361.0008.2305.0000 | AILTON MARCOS GOMES LIMA 09¢ 4.920,00
2500 01/10/2019 04/11/2019 | 12.361.0008.2305.0000 | MESSIAS FERREIRA PESSOA 26375¢ 5.166,00
2499 01/10/2019 05/11/2019 | 12.361.0008.2305.0000 | CARLOS ALBERTO DA SILVA 0796: 5.200,00
2505 01/10/2019 01/11/2019 | 12.361.0018.2018.0000 |MARIA DAS GRAGAS MARQUES D 5.382,00
2496 01/10/2019 14/11/2019 | 12.361.0008.2305.0000 | MANOEL VALDEVINO LEITE 03598 6.150,00
2504 01/10/2019 12112019 | 12.361.0008.2305.0000 | FRANCISCO DE ASSIS ALVES MAR 6.600,00
2511 01/10/2019 30/12/2019 | 12.361.0018.2018.0000 | CELIO FRANCISCO PESSOA DO AG 8.323,20
o2 OVI02019 5 omidsdiabeTe-oqet oot 305 Blrp0) b 8b1pdh e SD(ieh B adeytf Rostodsonome it e esseoy

SIYHOL V1SOO VA OIAVYS SOONINOA 'VATIS YA ONIH4NY OATVAISOr ISOr -iod sjuswi e1biq opeussy 0juswnooq




ESTADO DE PERNAMBUCO
¥ TRIBUNAL DE CONTAS

ANEXO TC - V-A
Page 13

PREFEITURA DO MUNICIPIO DE TUPARETAMA

RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS NO EXERCICIO Dezembro/2019
Classificagao VALORES
FUNCAO NEOP Data emissao | Data liquidagao funcional Credor
programatica Processado Nao Processado
12 - Educagio
PREFEITURA MUNICIPAL DE TUPARETAMA
Recursos Proprios
2639 01/11/2019 25/11/2019 | 12.306.0016.2015.0000 |REGIVAL ALVES DE SOUZA 125,89
2656 01/11/2019 29/112019 | 12.361.0040.2028.0000 | PREFEITURA MUNICIPAL DE TUPA 200,00
2557 01/11/2019 20/11/2019 | 12.122.0015.2012.0000 | BRUNNO HENRIQUE MAMEDE COF 600,00
2589 01/11/2019 18/11/2019 | 12.306.0016.2015.0000 | JACKSON CLEITON DA SILVA 1.167,50
2671 01/11/2019 03/12/2019 | 12.306.0016.2015.0000 | FRANCISCO MARQUES DA SILVA 1.728,00
2662 01/11/2019 27/112019 | 12.122.0015.2012.0000 | M. LOURDES SILVA-TUPARETAMA 2.736,00
2586 01/11/2019 25/11/2019 | 12.306.0016.2015.0000 | ZEZITO DA SILVA 3.163,07
2590 01/11/2019 21/11/2019 | 12.306.0016.2015.0000 | FRANCISCO GALDINO DA SILVA 3.299,49
2684 01/11/2019 26/12/2019 | 12.361.0008.2014.0000 |JACIONE CINTIA MARTINS NUNES 3.400,00
2685 01/11/2019 02/122019 | 12.361.0008.2014.0000 | ANTONIO ALFREDO PAZ 037517624 3.400,00
2587 01/11/2019 25/11/2019 | 12.306.0016.2015.0000 | POLIANA GALDINO LOPES 3.557,49
2655 01/11/2019 29/112019 | 12.361.0040.2028.0000 | PREFEITURA MUNICIPAL DE TUPA 3.753,40
2681 01/11/2019 27/12/2019 | 12.361.0008.2014.0000 | VALDEMIR SEVERINO DE ARAUJO 3.895,00
2683 01/11/2019 02/12/2019 | 12.361.0008.2014.0000 | ARQUIDES GABRIEL RODRIGUES I 4.000,00
2592 01/11/2019 18/11/2019 | 12.306.0016.2015.0000 | ANA LUCIA DE ARAUJO BRITO 4.017,04
2675 01/11/2019 10/12/2019 | 12.361.0008.2305.0000 | RIDINALDO GODE DE VASCONCEL 4.400,00
2677 01/11/2019 02/12/2019 | 12.361.0008.2014.0000 | ALDENI FERREIRA DE ALENCAR 7' 4.400,00
2680 01/11/2019 23/122019 | 12.361.0008.2305.0000 | AILTON MARCOS GOMES LIMA 09§ 4.920,00
2693 01/11/2019 05/12/2019 | 12.361.0018.2018.0000 | LOURINALDO MARIANO DA SILVA 5.002,00
2679 01/11/2019 02/122019 | 12.361.0008.2305.0000 | MESSIAS FERREIRA PESSOA 26375 5.043,00
2695 01/11/2019 10/12/2019 | 12.361.0018.2018.0000 | MARIA DAS GRACAS MARQUES D, 5.100,00
2676 01/11/2019 02/12/2019 | 12.361.0008.2305.0000 | CARLOS ALBERTO DA SILVA 0796: 5.200,00
2674 01/11/2019 12/12/2019 | 12.361.0008.2305.0000 | MANOEL VALDEVINO LEITE 03598 6.150,00
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PREFEITURA DO MUNICIPIO DE TUPARETAMA

RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS NO EXERCICIO Dezembro/2019
Classificagao VALORES
FUNCAO NEOP Data emissao | Data liquidagao funcional Credor
programatica Processado Nao Processado
12 - Educagio
PREFEITURA MUNICIPAL DE TUPARETAMA
Recursos Proprios
2696 01/11/2019 30/12/2019 | 12.361.0018.2018.0000 | CELIO FRANCISCO PESSOA DO AG 8.296,00
2686 01/11/2019 20/11/2019 | 12.361.0040.2029.0000 | INSTITUTO NACIONAL DE SEGURI 23.625,94
2740 11/11/2019 30/11/2019 | 12.361.0008.2305.0000 | MARCIO ANDRE CORDEIRO DO NA 7.680,00
2754 25/11/2019 13/122019 | 12.361.0040.2029.0000 |JOSEFA ADRIANA MARTINS LOPES 900,00
2753 25/11/2019 25/11/2019 | 12.122.0015.2012.0000 | ELIAS QUEIROZ DA SILVA 53075511 3.937,00
2837 02/12/2019 16/122019 | 12.306.0016.2015.0000 | JOSE ADISANDRO ANTONIO DOS S 22,14
2839 02/12/2019 16/12/2019 | 12.306.0016.2015.0000 | JOSE EVANIO NUNES DA SILVA 63,70
2784 02/12/2019 03/12/2019 | 12.306.0016.2015.0000 | ADRIANO ANTONIO DOS SANTOS 77,36
2788 02/12/2019 03/12/2019 | 12.306.0016.2015.0000 | ALCYNDO HYGO DE SOUSA SILVA 85,01
2845 02/12/2019 16/12/2019 | 12.306.0016.2015.0000 | LUCIANO ANTONIO DOS SANTOS 94,29
2797 02/12/2019 03/12/2019 | 12.306.0016.2015.0000 | ANTONIO AELYTON DE SOUSA TO 95,97
2799 02/12/2019 16/12/2019 | 12.306.0016.2015.0000 | ARNON GABRIEL GONCALVES DE 97,22
2808 02/12/2019 16/12/2019 | 12.306.0016.2015.0000 | GERALDO RODRIGUES DE AMORID 100,31
2786 02/12/2019 03/12/2019 | 12.306.0016.2015.0000 | ALCYDES CAIO DE SOUZA TORRES 126,25
2803 02/12/2019 16/12/2019 | 12.306.0016.2015.0000 | EDILEUZA ALEXANDRE DA SILVA 129,41
2795 02/12/2019 03/12/2019 | 12.306.0016.2015.0000 | ANDREA AMANCIO DA SILVA 150,30
2809 02/12/2019 16/12/2019 | 12.306.0016.2015.0000 | GILMARA FERREIRA SANTOS TOR 160,62
2830 02/12/2019 16/12/2019 | 12.306.0016.2015.0000 | JAELSON DE FREITAS LACERDA 166,55
2800 02/12/2019 31/12/2019 | 12.306.0016.2015.0000 | CARLOS RODRIGUES DA COSTA 170,64
2798 02/12/2019 03/12/2019 | 12.306.0016.2015.0000 | ARNALDO BERTO OLIVEIRA 177,37
2802 02/12/2019 16/12/2019 | 12.306.0016.2015.0000 | CICERO NUNES DA SILVA 185,60
2789 02/12/2019 16/12/2019 | 12.306.0016.2015.0000 | AMARO NUNES DA SILVA 196,68
2840 02/12/2019 16/12/2019 | 12.306.0016.2015.0000 | JOSEFA EMILIA DOS SANTOS 224,16
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PREFEITURA DO MUNICIPIO DE TUPARETAMA

RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS NO EXERCICIO Dezembro/2019
Classificagao VALORES
FUNCAO NEOP Data emissao | Data liquidagao funcional Credor
programatica Processado Nao Processado
12 - Educagio
PREFEITURA MUNICIPAL DE TUPARETAMA
Recursos Proprios
2801 02/12/2019 16/12/2019 | 12.306.0016.2015.0000 | CICERA ELIENE DA SILVA 259,36
2787 02/12/2019 16/12/2019 | 12.306.0016.2015.0000 | ALCINDO NUNES DA SILVA 274,12
2804 02/12/2019 16/12/2019 | 12.306.0016.2015.0000 | FRANCISCO DE ASSIS LOPES 287,87
2785 02/12/2019 16/12/2019 | 12.306.0016.2015.0000 | ALBERTO AMANCIO DA SILVA 296,58
2822 02/12/2019 16/12/2019 | 12.306.0016.2015.0000 | IZABEL DAVID NUNES 303,02
2841 02/12/2019 16/12/2019 | 12.306.0016.2015.0000 | JOSEFA MARTINS DOS SANTOS 352,97
2834 02/12/2019 27/12/2019 | 12.122.0015.2012.0000 | EDIVALDO PAULINO PEREIRA 400,00
2832 02/12/2019 27/12/2019 | 12.361.0040.2027.0000 | GERALDA MARTINS DOS SANTOS 530,00
2806 02/12/2019 16/12/2019 | 12.306.0016.2015.0000 | FRANCISCO MARQUES DA SILVA 530,00
2805 02/12/2019 19/12/2019 | 12.306.0016.2015.0000 | FRANCISCO GALDINO DA SILVA 59421
2825 02/12/2019 30/12/2019 | 12.122.0015.2012.0000 | BRUNNO HENRIQUE MAMEDE COF 600,00
2894 02/12/2019 27/12/2019 | 12.361.0040.2029.0000 | PREFEITURA MUNICIPAL DE TUPA 698,60
2827 02/12/2019 16/12/2019 | 12.306.0016.2015.0000 | JACKSON CLEITON DA SILVA 958,40
2854 02/12/2019 27/12/2019 | 12.122.0015.2012.0000 |MARIA DE FATIMA DE ARAUJO CE 998,00
2820 02/12/2019 27/12/2019 | 12.122.0015.2012.0000 | WEDSON CORDEIRO DOS SANTOS 998,00
2836 02/12/2019 27/12/2019 | 12.122.0015.2012.0000 | ANDERSON RAFAEL ALVES DE AN 998,00
2829 02/12/2019 27/12/2019 | 12.361.0014.2016.0000 |JOYCE LUANA DA SILVA SANTOS 998,00
2792 02/12/2019 16/12/2019 | 12.306.0016.2015.0000 | ANA LUCIA DE ARAUJO BRITO 1.000,00
2814 02/12/2019 27/12/2019 | 12.122.0015.2012.0000 | COPERNICO DE MELO TAVARES 1.100,00
2783 02/12/2019 16/12/2019 | 12.306.0016.2015.0000 | MARIA DO CARMO NUNES DE SOU 1.642,00
2896 02/12/2019 27/12/2019 | 12.361.0040.2029.0000 |PREFEITURA MUNICIPAL DE TUPA 1.798,80
2910 02/12/2019 30/12/2019 | 12.122.0015.2012.0000 | M. LOURDES SILVA-TUPARETAMA 1.976,00
2843 02/12/2019 16/12/2019 | 12.306.0016.2015.0000 | JOSEFA RODRIGUES DE ANDRADE 2.344,52
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PREFEITURA DO MUNICIPIO DE TUPARETAMA

RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS NO EXERCICIO Dezembro/2019
Classifica¢ao VALORES
FUNCAO NEOP Data emissao | Data liquidagao funcional Credor
programatica Processado Nao Processado
12 - Educagio
PREFEITURA MUNICIPAL DE TUPARETAMA
Recursos Proprios
2848 02/12/2019 16/12/2019 | 12.306.0016.2015.0000 | MARIA EMILIA NUNES 2.492,80
2927 02/12/2019 27/12/2019 | 12.361.0008.2014.0000 | ARQUIDES GABRIEL RODRIGUES I 2.600,00
2849 02/12/2019 16/12/2019 | 12.306.0016.2015.0000 | SEBASTIAO DIOGENES NASCIMEN 2.628,10
2844 02/12/2019 16/12/2019 | 12.306.0016.2015.0000 | LEONARDO ANTONIO NUNES SILV 2.647,69
2929 02/12/2019 27/12/2019 | 12.361.0008.2014.0000 | ANTONIO ALFREDO PAZ 037517624 2.720,00
2847 02/12/2019 16/12/2019 | 12.306.0016.2015.0000 | MARIA DO SOCORRO MARTINS 2.889,75
2923 02/12/2019 27/12/2019 | 12.361.0008.2014.0000 | VALDEMIR SEVERINO DE ARAUJO 2.921,50
2920 02/12/2019 27/12/2019 | 12.361.0008.2305.0000 | RIDINALDO GODE DE VASCONCEL 3.300,00
2926 02/12/2019 27/12/2019 | 12.361.0008.2014.0000 | ALDENI FERREIRA DE ALENCAR 7' 3.300,00
2925 02/12/2019 30/12/2019 | 12.361.0018.2018.0000 |MARIA DAS GRAGAS MARQUES D 3.510,00
2886 02/12/2019 27/12/2019 | 12.361.0008.2305.0000 | MESSIAS FERREIRA PESSOA 26375 3.690,00
2922 02/12/2019 30/12/2019 | 12.361.0008.2305.0000 | AILTON MARCOS GOMES LIMA 09t 3.690,00
2919 02/12/2019 27/12/2019 | 12.361.0018.2018.0000 | LOURINALDO MARIANO DA SILVA 3.751,50
2900 02/12/2019 27/12/2019 | 12.122.0015.2012.0000 | GESNARD DDABLYO DE MATOS S( 3.800,00
2921 02/12/2019 27/12/2019 | 12.361.0008.2305.0000 | CARLOS ALBERTO DA SILVA 0796 3.900,00
2901 02/12/2019 02/12/2019 | 12.364.0018.2021.0000 | ASSOCIACAO DE ESTUDANTES DE 4.000,00
2914 02/12/2019 02/12/2019 | 12.364.0018.2021.0000 | ASSOCIACAO DE ESTUDANTES DE 4.000,00
2888 02/12/2019 27/12/2019 | 12.361.0040.2028.0000 | PREFEITURA MUNICIPAL DE TUPA 4.400,00
2918 02/12/2019 30/12/2019 | 12.361.0008.2305.0000 | MANOEL VALDEVINO LEITE 03598 4.612,50
2031 02/12/2019 30/12/2019 | 12.122.0015.2012.0000 | ADERIVALDO B. PATRIOTA COMB! 4.649,62
2924 02/12/2019 27/12/2019 | 12.361.0008.2305.0000 | FRANCISCO DE ASSIS ALVES MAR 4.650,00
2876 02/12/2019 09/12/2019 | 12.306.0016.2015.0000 | RONYERE VASCONCELOS DOS SA! 4.675,85
2878 02/12/2019 09/12/2019 | 12.306.0016.2015.0000 | RONYERE VASCONCELOS DOS SAl 4776,65
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PREFEITURA DO MUNICIPIO DE TUPARETAMA

RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS NO EXERCICIO Dezembro/2019
Classificagao VALORES
FUNCAO NEOP Data emissao | Data liquidagao funcional Credor
programatica Processado Nao Processado
12 - Educagio
PREFEITURA MUNICIPAL DE TUPARETAMA
Recursos Proprios
2930 02/12/2019 30/12/2019 | 12.361.0018.2018.0000 | CELIO FRANCISCO PESSOA DO AG 5.811,00
2895 02/12/2019 27/12/2019 | 12.361.0040.2029.0000 | PREFEITURA MUNICIPAL DE TUPA 6.986,00
2880 02/12/2019 09/12/2019 | 12.306.0016.2015.0000 | RONYERE VASCONCELOS DOS SAl 7.893,60
2884 02/12/2019 24/12/2019 | 12.122.0015.2012.0000 | ADERIVALDO B. PATRIOTA COMB! 11.206,58
2760 02/12/2019 08/12/2019 | 12.122.0015.2012.0000 | ADERIVALDO B. PATRIOTA COMB! 12.320,91
2889 02/12/2019 27/122019 | 12.365.0040.2030.0000 | PREFEITURA MUNICIPAL DE TUPA 28.269,80
2934 02/12/2019 26/12/2019 | 12.361.0040.1014.0000 |LAZARO CEZAR DOS ANJOS VALD 45.007,50
2978 02/12/2019 02/12/2019 | 12.361.0040.2028.0000 |ILZA MARIA DA SILVA RODRIGUE 37,00
2976 02/12/2019 02/12/2019 | 12.361.0040.2028.0000 | MICAELI VIVIANE LEITE AQUINO 74,00
2979 02/12/2019 02/12/2019 | 12.361.0040.2028.0000 | SILVIA ROSANA DE ARAUJO 110,70
2977 02/12/2019 02/12/2019 | 12.365.0040.2030.0000 | CARLA LUCIELLY CORDEIRO LOPI 126,90
2955 02/12/2019 30/12/2019 | 12.361.0014.2016.0000 | ZULEIDE MARIA DOS SANTOS 160,00
2946 02/12/2019 02/12/2019 | 12.365.0040.2030.0000 |FLAVIA KLEYA DA SILVA NUNES 260,00
2980 02/12/2019 02/12/2019 | 12.365.0040.2031.0000 |MARIA MADALENA DA SILVA ALF 335,00
2960 02/12/2019 30/12/2019 | 12.122.0015.2012.0000 | WEDSON CORDEIRO DOS SANTOS 350,00
2949 02/12/2019 30/12/2019 | 12.122.0015.2012.0000 | FUNDO DE PREVIDENCIA DE TUPA 437,62
2945 02/12/2019 30/12/2019 | 12.367.0040.2035.0000 |MICHELE DA SILVA PEREIRA 450,00
2953 02/12/2019 30/12/2019 | 12.122.0015.2012.0000 | PREFEITURA MUNICIPAL DE TUPA 1.344,46
2962 02/12/2019 31/12/2019 | 12.361.0008.2025.0000 | ALESSANDRA KARLA PEREIRA DE 1.500,00
2935 02/12/2019 26/12/2019 | 12.361.0040.2027.0000 | LAZARO CEZAR DOS ANJOS VALD 5.614,50
2950 02/12/2019 30/12/2019 | 12.361.0040.2029.0000 | FUNDO DE PREVIDENCIA DE TUPA 15.309,40
2041 02/12/2019 30/122019 | 12.361.0040.2028.0000 | INSTITUTO NACIONAL DE SEGURI 17.871,83
2951 02/12/2019 30/12/2019 | 12.361.0040.2028.0000 | FUNDO DE PREVIDENCIA DE TUPA 104.319,72
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PREFEITURA DO MUNICIPIO DE TUPARETAMA

RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS NO EXERCICIO Dezembro/2019
Classificagao VALORES
FUNCAO NEOP Data emissao | Data liquidagao funcional Credor
programatica Processado Nao Processado
12 - Educagio
PREFEITURA MUNICIPAL DE TUPARETAMA
Recursos Proprios
2981 05/12/2019 30/12/2019 | 12.361.0014.2016.0000 | JORGE BRASILIANO LEITE 220,00
2983 05/12/2019 30/12/2019 | 12.361.0040.2027.0000 | RAYANE NUNES DE SOUZA 1.650,00
2985 09/12/2019 09/12/2019 | 12.361.0040.2028.0000 | MICAELI VIVIANE LEITE AQUINO 36,90
2986 09/12/2019 30/12/2019 | 12.122.0015.2012.0000 | SEVERINO SALES RODRIGUES DO 75,00
2984 09/12/2019 30/12/2019 | 12.361.0014.2016.0000 | ANDRE PESSOA DO NASCIMENTO 684,00
2082 09/12/2019 30/12/2019 | 12.361.0040.2027.0000 | GUILHERME SOUZA DE LIMA 1.000,00
2987 11/12/2019 11/12/2019 | 12.365.0040.2030.0000 | CARLA LUCIELLY CORDEIRO LOPI 90,00
2991 12/12/2019 12/12/2019 | 12.122.0015.2012.0000 | THIAGO DE ARAUJO BRITO 35,00
2989 12/12/2019 12/12/2019 | 12.361.0040.2029.0000 | MARIA JOSE DA SILVA MONTEIRO 100,00
2990 12/12/2019 12/122019 | 12.361.0040.2029.0000 | ALESSANDRA DANTAS LEITE BRI1 100,00
2993 19/12/2019 19/12/2019 | 12.365.0040.2030.0000 | FLAVIA KLEYA DA SILVA NUNES 184,50
3006 23/12/2019 23/12/2019 | 12.122.0015.2012.0000 | THIAGO DE ARAUJO BRITO 35,00
2996 23/12/2019 23/12/2019 | 12.365.0040.2030.0000 |JAYSLAINE DA SILVA CORDEIRO 36,90
2999 23/12/2019 23/12/2019 | 12.361.0040.2028.0000 | EDERCASSIO ALVES DE SOUZA FE 73,80
3002 23/12/2019 23/12/2019 | 12.361.0040.2028.0000 | MICAELI VIVIANE LEITE AQUINO 73,80
3001 23/12/2019 23/12/2019 | 12.361.0040.2028.0000 | ANDREZZA TORRES MARTINS OLI 73,80
3005 23/12/2019 23/12/2019 | 12.361.0040.2029.0000 | MARIA JOSE LEITE BRASILIANO 100,00
3003 23/12/2019 23/12/2019 | 12.361.0040.2029.0000 |MARIA JOSE DA SILVA MONTEIRO 100,00
3004 23/12/2019 23/12/2019 | 12.361.0040.2029.0000 | ALESSANDRA DANTAS LEITE BRIT 100,00
2997 23/12/2019 23/12/2019 | 12.361.0040.2028.0000 | SILVIA ROSANA DE ARAUJO 102,00
2998 23/12/2019 23/12/2019 | 12.361.0040.2028.0000 |ILZA MARIA DA SILVA RODRIGUE 110,00
3000 23/12/2019 23/12/2019 | 12.361.0040.2028.0000 | JAYSLAINE DA SILVA CORDEIRO 147,00
3007 30/12/2019 30/12/2019 | 12.361.0040.2029.0000 | ROBERTA DE OLIVEIRA SILVA 998,00
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PREFEITURA DO MUNICIPIO DE TUPARETAMA D bro/2019
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS NO EXERCICIO cAembro

Classificagao VALORES

FUNCAO NEOP Data emissao | Data liquidagao funcional Credor
programatica Processado Nao Processado
12 - Educagio
PREFEITURA MUNICIPAL DE TUPARETAMA
Recursos Proprios
3013 30/12/2019 30/12/2019 12.361.0014.2016.0000 | COMPANHIA ENERGETICA DE PER 4.266,93

Subtotal do Recursos Proprios 1.215.240,92 2.481.123,09
Subtotal da Fun¢do 12 - Educacio 1.215.240,92 2.481.123,09
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PREFEITURA DO MUNICIPIO DE TUPARETAMA

RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS NO EXERCICIO Dezembro/2019
Classifica¢ao VALORES
FUNCAO NEOP Data emissao | Data liquidagao funcional Credor
programatica Processado Nao Processado
04 - Administragdo
PREFEITURA MUNICIPAL DE TUPARETAMA
Recursos Proprios
10 02/01/2019 31/01/2019 | 04.122.0012.2047.0000 | COMPANHIA PERNAMBUCANA DE 183,03
53 02/01/2019 28022019 | 04.122.0012.2044.0000 | INSTITUTO NACIONAL DE SEGURI 392,52
19 02/01/2019 31/01/2019 | 04.122.0012.2044.0000 | TELEMAR NORTE LESTE S/A 889,34
194 02/01/2019 31012019 | 04.122.0012.2046.0000 | INGRID HAYUMI PEREIRA DE LIM: 1.200,00
48 02/01/2019 24/01/2019 | 04.122.0012.2044.0000 | E-SOFT TECONOLOGIA EM INFORN 1.320,00
58 02/01/2019 02/01/2019 | 04.122.0012.2044.0000 | KEYLA DAIANNE ALVES PASTOR 1.450,00
160 02/01/2019 03/01/2019 | 04.123.0013.2010.0000 |BANCO DO BRASIL S/A 1.847,62
272 02/01/2019 22/02/2019 | 04.122.0012.2044.0000 | EMERSON LEANDRO DE MORAES ( 2.600,00
260 02/01/2019 01/02/2019 | 04.122.0012.2044.0000 | EDITORA FOLHA DE PERNAMBUC( 3.800,00
236 02/01/2019 14/02/2019 | 04.123.0013.2011.0000 | SECRETARIA DA RECEITA FEDERA 5.031,42
233 02/01/2019 28/01/2019 | 04.122.0012.2044.0000 | AUDITE CONSULTORES LTDA EPP 5.800,00
117 02/01/2019 30/01/2019 | 04.122.0012.2044.0000 | PREFEITURA MUNICIPAL DE TUPA 10.498,40
14 02/01/2019 06/02/2019 | 04.123.0013.0002.0000 | FUNDO DE PREVIDENCIA DE TUPA 13.956,40
11 02/01/2019 28/02/2019 | 04.122.0012.2047.0000 | COMPANHIA ENERGETICA DE PER 69.192,04
327 01/02/2019 28/02/2019 | 04.122.0012.2044.0000 | PREFEITURA MUNICIPAL DE TUPA 329,34
325 01/02/2019 01/03/2019 | 04.122.0012.2044.0000 | SERGIO LAONTH LEITE - ME 16.776,24
393 01/02/2019 16/02/2019 | 04.122.0012.2044.0000 | EDITORA FOLHA DE PERNAMBUC( 5.700,00
438 07/02/2019 27/02/2019 | 04.123.0013.2010.0000 | AUDITE CONSULTORES LTDA EPP 17.700,00
948 01/04/2019 06/04/2019 | 04.122.0012.2045.0000 | MK AUTO PECAS LTDA ME 790,00
947 01/04/2019 06/04/2019 | 04.122.0012.2045.0000 | MK AUTO PECAS LTDA ME 1.580,00
945 01/04/2019 05/04/2019 | 04.122.0012.2045.0000 | MK AUTO PECAS LTDA ME 2.139,00
949 01/04/2019 08/04/2019 | 04.122.0012.2045.0000 |MK AUTO PECAS LTDA ME 2.607,00
943 01/04/2019 05/04/2019 | 04.122.0012.2045.0000 | MK AUTO PECAS LTDA ME 2.829,00
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PREFEITURA DO MUNICIPIO DE TUPARETAMA

RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS NO EXERCICIO Dezembro/2019
Classificagao VALORES
FUNCAO NEOP Data emissao | Data liquidagao funcional Credor
programatica Processado Nao Processado
04 - Administragdo
PREFEITURA MUNICIPAL DE TUPARETAMA
Recursos Proprios
1299 16/05/2019 11/07/2019 | 04.123.0013.2010.0000 | FRANCISCO JOAO DO AGUIAR 1.000,00
1300 16/05/2019 31/052019 | 04.123.0013.2010.0000 | DARIO RIBEIRO GOMES 1.200,00
1530 18/06/2019 17/07/2019 | 04.123.0013.2010.0000 | COLUMBIA SERV DE ASSES E COM 9.000,00
1539 21/06/2019 28/06/2019 | 04.122.0012.2044.0000 | EDITORA FOLHA DE PERNAMBUC( 1.900,00
1664 01/07/2019 30/07/2019 | 04.122.0010.2007.0000 | PREFEITURA MUNICIPAL DE TUPA 1.047,90
1725 01/07/2019 09/07/2019 | 04.122.0012.2044.0000 | EDITORA FOLHA DE PERNAMBUC( 1.900,00
1801 04/07/2019 07/08/2019 | 04.122.0012.2045.0000 | MK AUTO PECAS LTDA ME 550,00
1803 04/07/2019 07/08/2019 | 04.122.0012.2045.0000 |MK AUTO PECAS LTDA ME 790,00
1802 04/07/2019 07/08/2019 | 04.122.0012.2045.0000 | MK AUTO PECAS LTDA ME 5.609,00
1940 01/08/2019 30/08/2019 | 04.122.0012.2044.0000 | EDITORA FOLHA DE PERNAMBUC( 3.420,00
2033 01/08/2019 20/08/2019 | 04.122.0012.2044.0000 | EDITORA FOLHA DE PERNAMBUC( 4.560,00
2030 01/08/2019 28/08/2019 | 04.122.0012.2044.0000 | AUDITE CONSULTORES LTDA EPP 7.200,00
2082 02/09/2019 24/09/2019 | 04.122.0012.2045.0000 | MARCIO JOSE PALMEIRA DOS SAN 2.574,00
2282 05/09/2019 08/10/2019 | 04.122.0012.2045.0000 |JOSE NETO GOMES AUTO PECAS 1.850,00
2210 05/09/2019 31/12/2019 | 04.123.0013.2010.0000 | FELIPE PEDRO LEITE DE ARAGAO 2.200,00
211 05/09/2019 10/10/2019 | 04.123.0013.2010.0000 | AILTON NETO DA SILVA 7.000,00
2219 05/09/2019 08/10/2019 | 04.122.0012.2045.0000 | ADERIVALDO B. PATRIOTA COMB! 9.021,91
2223 05/09/2019 05/09/2019 | 04.122.0012.2047.0000 | COMPANHIA ENERGETICA DE PER 76.242,89
2471 01/10/2019 31/10/2019 | 04.123.0013.2010.0000 | FUNDO DE PREVIDENCIA DE TUPA 16.166,39
2476 01/10/2019 06/11/2019 | 04.122.0012.2045.0000 | ADERIVALDO B. PATRIOTA COMB! 18.967,95
2478 01/10/2019 06/11/2019 | 04.122.0012.2045.0000 | ADERIVALDO B. PATRIOTA COMB! 19.132,65
2521 01/10/2019 30/10/2019 | 04.122.0012.2044.0000 | INSTITUTO NACIONAL DE SEGURI 27.948,18
2479 01/10/2019 06/11/2019 | 04.122.0012.2045.0000 | ADERIVALDO B. PATRIOTA COMB! 31.025,52
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PREFEITURA DO MUNICIPIO DE TUPARETAMA

RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS NO EXERCICIO Dezembro/2019
Classificagao VALORES
FUNCAO NEOP Data emissao | Data liquidagao funcional Credor
programatica Processado Nao Processado
04 - Administragdo
PREFEITURA MUNICIPAL DE TUPARETAMA
Recursos Proprios
2661 01/11/2019 27/11/2019 | 04.122.0012.2044.0000 | M. LOURDES SILVA-TUPARETAMA 76,00
2569 01/11/2019 20/11/2019 | 04.122.0011.2008.0000 |JOSE FERNANDES NETO 500,00
2548 01/11/2019 20/11/2019 | 04.122.0012.2044.0000 | RENNYS JOSE SOARES CAVALCAN 1.000,00
2566 01/11/2019 20/11/2019 | 04.122.0011.2008.0000 | FABRICIO FERREIRA DA SILVA 1.060,00
2579 01/11/2019 04/12/2019 | 04.123.0013.2010.0000 | SANDRA BARBOSA DE SOUZA 1.070,00
2610 01/11/2019 26/112019 | 04.122.0012.2044.0000 | PUBLIDIAS PUBLICIDADE LTDA 1.092,00
2559 01/11/2019 29/11/2019 | 04.122.0011.2008.0000 | LUIZ CAMPOS NUNES DA SILVA JU 1.200,00
2594 01/11/2019 20/11/2019 | 04.122.0012.2045.0000 |A.J. SILVA TORNEARIA - ME 3.000,00
2721 01/11/2019 06/12/2019 | 04.123.0013.2010.0000 | JOSE JOSIVALDO RUFINO DA SILV. 3.000,00
2534 01/11/2019 01/112019 | 04.123.0013.2010.0000 | JOSEFA JORGE DA SILVA FERREIR 3.000,00
2581 01/11/2019 04/12/2019 | 04.123.0013.2010.0000 | ANTONIO PESSOA DO AGUIAR 5.000,00
2585 01/11/2019 01/112019 | 04.122.0012.2047.0000 | COMPANHIA PERNAMBUCANA DE 5.015,13
2646 01/11/2019 28/11/2019 | 04.122.0012.2045.0000 | ADERIVALDO B. PATRIOTA COMB! 14.062,59
2660 01/11/2019 20/11/2019 | 04.122.0012.2044.0000 |B P M SERVICOS LTDA 14.414,18
2647 01/11/2019 28/11/2019 | 04.122.0012.2045.0000 | ADERIVALDO B. PATRIOTA COMB! 14.996,16
2649 01/11/2019 28/112019 | 04.122.0012.2045.0000 | ADERIVALDO B. PATRIOTA COMB! 15.606,69
2732 05/11/2019 08/12/2019 | 04.122.0012.2045.0000 | ADERIVALDO B. PATRIOTA COMB! 11.469,38
2743 11/11/2019 27/112019 | 04.122.0012.2045.0000 | JUSSIANO PACCELI MENDONCA D 1.300,00
2909 02/12/2019 30/12/2019 | 04.122.0012.2044.0000 | M. LOURDES SILVA-TUPARETAMA 152,00
2855 02/12/2019 17/12/2019 | 04.122.0012.2044.0000 | PUBLIDIAS PUBLICIDADE LTDA 336,00
2944 02/12/2019 30/12/2019 | 04.122.0012.2044.0000 | GERSON PEREIRA ANDRADE 350,00
2816 02/12/2019 27/12/2019 | 04.122.0012.2044.0000 |MARCELO MANOEL DA SILVA 400,00
2817 02/12/2019 27/12/2019 | 04.122.0012.2044.0000 | ADALBERTO PAES FERREIRA 400,00
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PREFEITURA DO MUNICIPIO DE TUPARETAMA

RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS NO EXERCICIO Dezembro/2019
Classificagao VALORES
FUNCAO NEOP Data emissao | Data liquidagao funcional Credor
programatica Processado Nao Processado
04 - Administragdo
PREFEITURA MUNICIPAL DE TUPARETAMA
Recursos Proprios
2973 02/12/2019 30/12/2019 | 04.122.0012.2045.0000 | JOSE IVANDRO NOGUEIRA MORAI 420,00
2819 02/12/2019 27/12/2019 | 04.122.0012.2044.0000 | ANTONIO ANDERSON MORAIS SIL 500,00
2858 02/12/2019 19/12/2019 | 04.122.0012.2044.0000 | PUBLIDIAS PUBLICIDADE LTDA 504,00
2911 02/12/2019 27/12/2019 | 04.122.0012.2045.0000 | CLAUDIANA PEREIRA DAMACENA 565,00
2905 02/12/2019 30/12/2019 | 04.122.0010.2007.0000 | PREFEITURA MUNICIPAL DE TUPA 735,19
2815 02/12/2019 27/122019 | 04.122.0012.2044.0000 | RENNYS JOSE SOARES CAVALCAN 1.000,00
2835 02/12/2019 27/12/2019 | 04.122.0011.2008.0000 | FABRICIO FERREIRA DA SILVA 1.060,00
2828 02/12/2019 27/12/2019 | 04.122.0011.2008.0000 | LUIZ CAMPOS NUNES DA SILVA JU 1.200,00
2818 02/12/2019 27/12/2019 | 04.122.0012.2044.0000 | KLEBSON HUGO GOMES E SILVA 1.420,29
2908 02/12/2019 30/12/2019 | 04.122.0012.2044.0000 | PREFEITURA MUNICIPAL DE TUPA 2.068,98
2857 02/12/2019 19/12/2019 | 04.122.0012.2045.0000 |JOSE J FERREIRA ME 2.705,00
2915 02/12/2019 27/12/2019 | 04.122.0012.2045.0000 |JOSE J FERREIRA ME 4.830,00
2933 02/12/2019 30/12/2019 | 04.122.0012.2045.0000 | ADERIVALDO B. PATRIOTA COMB! 6.578,88
2883 02/12/2019 24/12/2019 | 04.122.0012.2045.0000 | ADERIVALDO B. PATRIOTA COMB! 10.378,32
2906 02/12/2019 30/12/2019 | 04.122.0012.2044.0000 |B P M SERVICOS LTDA 14.414,18
2948 02/12/2019 30/12/2019 | 04.123.0013.2010.0000 | FUNDO DE PREVIDENCIA DE TUPA 15.383,78
2940 02/12/2019 30/12/2019 | 04.122.0012.2044.0000 | INSTITUTO NACIONAL DE SEGURI 21.178,08
2995 20/12/2019 30/12/2019 | 04.122.0012.2045.0000 | PAULO ANDRE TEIXEIRA DO NASC 1.400,00
3010 30/12/2019 30/12/2019 | 04.122.0012.2045.0000 | JACI CARLOS GOMES DE FARIAS 975,00
3009 30/12/2019 30/12/2019 | 04.122.0012.2045.0000 |JOAO LOPES DO NASCIMENTO 1.060,00
3008 30/12/2019 31/12/2019 | 04.122.0012.2045.0000 |JOAO PAULO ARAUJO CHAGAS 2.200,00
3012 30/12/2019 30/12/2019 | 04.122.0012.2047.0000 | COMPANHIA ENERGETICA DE PER 42.163,87
3014 30/12/2019 30/12/2019 | 04.122.0012.2047.0000 | COMPANHIA ENERGETICA DE PER 43.235,78
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PREFEITURA DO MUNICIPIO DE TUPARETAMA D bro/2019
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS NO EXERCICIO cAembro

Classificagao VALORES
FUNCAO NEOP Data emissao | Data liquidagao funcional Credor

programatica Processado Nao Processado

04 - Administragdo
PREFEITURA MUNICIPAL DE TUPARETAMA

Recursos Proprios

Subtotal do Recursos Préprios 694.444,22 91.964,38

Subtotal da Fun¢do 04 - Administraciao 694.444,22 91.964,38
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PREFEITURA DO MUNICIPIO DE TUPARETAMA

RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS NO EXERCICIO Dezembro/2019
Classificagao VALORES
FUNCAO NEOP Data emissao | Data liquidagao funcional Credor
programatica Processado Nao Processado
08 - Assisténcia Social
FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL
Recursos Proprios
163 02/01/2019 31/01/2019 | 08.244.0030.2080.0000 | INSTITUTO NACIONAL DE SEGURI 219,56
85 02/01/2019 31012019 | 08.122.0029.2075.0000 | INGRID HAYUMI PEREIRA DE LIM: 300,00
185 02/01/2019 13/02/2019 | 08.242.0030.2071.0000 |S.A DA SILVA 584,70
168 02/01/2019 31/012019 | 08.244.0030.2113.0000 | INSTITUTO NACIONAL DE SEGURI 658,68
169 02/01/2019 04/02/2019 | 08.122.0028.2038.0000 | MARIA MADALENA SOUZA OLIVE 998,00
78 02/01/2019 31/01/2019 | 08.122.0029.2075.0000 | FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENC 998,00
167 02/01/2019 31/01/2019 | 08.244.0030.2303.0000 | INSTITUTO NACIONAL DE SEGURI 1.188,00
59 02/01/2019 06/02/2019 | 08.244.0030.2080.0000 | ELIENE FERREIRA RAMOS 1.600,00
166 02/01/2019 31/01/2019 | 08.122.0029.2075.0000 | INSTITUTO NACIONAL DE SEGURI 3.060,51
165 02/01/2019 31012019 | 08.243.0041.2040.0000 | INSTITUTO NACIONAL DE SEGURI 3.176,97
76 02/01/2019 31/01/2019 | 08.122.0029.2075.0000 | FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENC 4.496,00
138 02/01/2019 28012019 | 08.122.0029.2075.0000 | AUDITE CONSULTORES LTDA EPP 5.800,00
52 02/01/2019 08.122.0029.2075.0000 | ROSEANE GOMES DOS ANJOS 50,00
263 01/02/2019 12/03/2019 | 08.244.0030.2077.0000 | VALTERES RODRIGUES DS SILVA 60,00
256 01/02/2019 19/02/2019 | 08.243.0030.2073.0000 | CALCADAS FESTAS COMERCIO EII 61,61
257 01/02/2019 19/02/2019 | 08.243.0030.2073.0000 | CALCADAS FESTAS COMERCIO EII 229,60
555 01/04/2019 30/04/2019 | 08.243.0041.2040.0000 | MARIA JOSE DE OLIVEIRA 400,00
532 01/04/2019 07/05/2019 | 08.122.0029.2075.0000 | MARIA DO SOCORRO AGUIAR PES; 2.656,20
557 15/04/2019 25/04/2019 | 08.122.0029.2075.0000 | AUDITE CONSULTORES LTDA EPP 17.500,00
563 16/04/2019 24/04/2019 | 08.244.0030.2077.0000 |J P ANJOS NOGUEIRA 4.200,00
569 26/04/2019 30/042019 | 08.122.0028.2038.0000 | ADIRALDA LUCELIA DANIEL ROD) 452,00
735 03/06/2019 19/06/2019 | 08.244.0030.2077.0000 | TAMIRES FERNANDA DA CONCEIC 150,00
52 03/06/2019 08.122.0029.2075.0000 | ROSEANE GOMES DOS ANJOS
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PREFEITURA DO MUNICIPIO DE TUPARETAMA

RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS NO EXERCICIO Dezembro/2019
Classificagao VALORES
FUNCAO NEOP Data emissao | Data liquidagao funcional Credor
programatica Processado Nao Processado
08 - Assisténcia Social
FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL
Recursos Proprios
1109 09/08/2019 30/08/2019 08.243.0041.2040.0000 | COMPANHIA ENERGETICA DE PER 18,85
1160 16/08/2019 28/08/2019 08.122.0028.2038.0000 | ADIRALDA LUCELIA DANIEL ROD]I 285,00
1162 16/08/2019 28/08/2019 08.122.0029.2075.0000 | AUDITE CONSULTORES LTDA EPP 9.000,00
1239 10/09/2019 24/09/2019 08.244.0030.2080.0000 | MARCELO JORGE DE LIMA 2.500,00
1277 01/10/2019 28/10/2019 08.122.0029.2075.0000 | FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENC 449,10
1303 04/10/2019 30/10/2019 08.122.0028.2038.0000 | ADIRALDA LUCELIA DANIEL ROD]I 274,00
1316 04/10/2019 13/11/2019 08.122.0028.2038.0000 | JOAO FERREIRA NETO DE MORAE 1.620,00
1320 21/10/2019 30/10/2019 08.244.0030.2076.0000 | INSTITUTO NACIONAL DE SEGURI 1.186,68
1319 21/10/2019 30/10/2019 08.243.0030.2073.0000 | INSTITUTO NACIONAL DE SEGURI 1.361,80
1377 01/11/2019 29/11/2019 08.122.0029.2075.0000 | FUNDO DE PREVIDENCIA DE TUPA 1.422,26
1390 29/11/2019 06/12/2019 08.122.0028.2038.0000 | JOSE JOSIVALDO RUFINO DA SILV 2.000,00
1549 02/12/2019 30/12/2019 08.244.0030.2076.0000 | M. LOURDES SILVA-TUPARETAMA 76,00
1548 02/12/2019 30/12/2019 08.244.0030.2077.0000 | HELENA MARIA DA SILVA 200,00
1537 02/12/2019 19/12/2019 08.244.0030.2077.0000 | TAMIRES FERNANDA DA CONCEI( 250,00
1547 02/12/2019 30/12/2019 08.244.0030.2077.0000 | MARIA ELENA DOS SANTOS 300,00
1394 02/12/2019 09/12/2019 08.122.0028.2038.0000 | JOSE LUIZ DOS REIS 22130394884 940,00
1511 02/12/2019 30/12/2019 08.243.0030.2073.0000 | MARIANA FERREIRA DE MOURA 998,00
1550 02/12/2019 26/12/2019 08.244.0030.2303.0000 | ADEMILTON MARTINS LOPES EPP 1.113,50
1513 02/12/2019 30/12/2019 08.243.0030.2073.0000 | CASSIANO FEITOZA 1.160,00
1554 02/12/2019 30/12/2019 08.122.0029.2075.0000 | FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENC 1.330,66
1553 02/12/2019 31/12/2019 08.244.0044.2081.0000 | S.A DA SILVA 1.762,04
1551 02/12/2019 27/12/2019 08.244.0030.2113.0000 | CARLA PATRICIA PATRIOTA SILV: 1.800,00
1555 02/12/2019 30/12/2019 08.122.0029.2075.0000 | FUNDO DE PREVIDENCIA DE TUPA 1.823,41
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PREFEITURA DO MUNICIPIO DE TUPARETAMA ) ' Dezembro/2019
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS NO EXERCICIO

Classifica¢ao VALORES
FUNCAO NEOP Data emissao | Data liquidagao funcional Credor
programatica Processado Nao Processado
08 - Assisténcia Social
FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL
Recursos Proprios

1559 10/12/2019 30/12/2019 08.244.0030.2077.0000 | DERIVALDO RODRIGUES DE OLIV] 50,00

1556 10/12/2019 20/12/2019 08.244.0030.2077.0000 | MARIA JOSE DA SILVA CARDOSO 60,00

1560 10/12/2019 30/12/2019 08.244.0030.2077.0000 | ANA MARIA MARTINS DE SOUZA 100,00

1562 10/12/2019 30/12/2019 08.244.0030.2077.0000 | DJALMA GONZAGA DA SILVA 120,00

1561 10/12/2019 30/12/2019 08.244.0030.2077.0000 | CICERA FABIANA CORDEIRO DA S 150,00

1564 10/12/2019 30/12/2019 08.244.0030.2077.0000 | CRISTIANY TORRES DA COSTA PA' 300,00

1563 10/12/2019 30/12/2019 08.244.0044.2081.0000 | GEORGE TORRES DA COSTA PATR 1.200,00

1558 10/12/2019 30/12/2019 08.122.0029.2075.0000 | FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENC 1.497,00

1568 11/12/2019 11/12/2019 08.243.0041.2040.0000 | SANDRA D'ARC DE ALMEIDA ARA! 70,00

1569 11/12/2019 11/12/2019 08.243.0041.2040.0000 | EUZILEIDE MARIA XAVIER DE MO 70,00

1570 13/12/2019 13/12/2019 08.244.0030.2303.0000 | MARIA DA GUIA MACENA DE AND 112,00

1571 13/12/2019 13/12/2019 08.244.0030.2303.0000 | ARIANE BRANDAO LUCENA 112,00

1572 13/12/2019 13/12/2019 08.244.0030.2303.0000 | JULIA MARIA DE OLIVEIRA MEND! 112,00

1573 20/12/2019 30/12/2019 08.243.0041.2040.0000 | COMPANHIA PERNAMBUCANA DE 44,08

1574 26/12/2019 26/12/2019 08.243.0041.2040.0000 | SANDRA D'ARC DE ALMEIDA ARA! 70,00

1576 26/12/2019 30/12/2019 08.244.0030.2077.0000 | LUCIA MARIA DA SILVA 80,00

1575 26/12/2019 30/12/2019 08.244.0030.2077.0000 | MARIA DAS DORES DE FARIAS 150,00

1581 31/12/2019 31/12/2019 08.244.0030.2077.0000 | LUCILA MARIA MUNIZ BORGE 40,00

1578 31/12/2019 31/12/2019 08.244.0030.2077.0000 | KARLA VIVIANE BERNARDA DOS ! 60,00

1579 31/12/2019 31/12/2019 08.244.0030.2077.0000 | JOSE EDSON DE OLIVEIRA 230,00

Subtotal do Recursos Préprios 88.148,21

Subtotal da Fun¢do 08 - Assisténcia Social 88.148,21
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PREFEITURA DO MUNICIPIO DE TUPARETAMA b bro/2019
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS NO EXERCICIO CEmbIo

Classificagao VALORES
FUNCAO NEOP Data emissao | Data liquidagao funcional Credor
programatica Processado Nao Processado
09 - Previdéncia Social
FUNDO DE PREVIDENCIA DO MUNICIPIO DE TUPARETAMA
Outros Recursos Vinculados (Sario, Educagdo, PNATE, etc.)
80 31/12/2019 31/12/2019 09.122.0042.2084.0000 | FUNDO DE PREVIDENCIA DE TUPA 1.115,92
78 31/12/2019 31/12/2019 09.122.0042.2084.0000 | FUNDO DE PREVIDENCIA DE TUPA 3.571,30
84 31/12/2019 31/12/2019 09.272.0042.2086.0000 | FUNDO DE PREVIDENCIA DE TUPA 10.410,00
83 31/12/2019 31/12/2019 09.272.0042.2086.0000 | FUNDO DE PREVIDENCIA DE TUPA 234.610,60
Subtotal do Outros Recursos Vinculados (Sario, Educacao, PNATE, etc.) 249.707,82 0,00
Subtotal da Fung¢io 09 - Previdéncia Social 249.707,82 0,00
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PREFEITURA DO MUNICIPIO DE TUPARETAMA

RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS NO EXERCICIO Dezembro/2019
Classificagao VALORES
FUNCAO NEOP Data emissao | Data liquidagao funcional Credor
programatica Processado Nao Processado
13 - Cultura
PREFEITURA MUNICIPAL DE TUPARETAMA
Recursos Proprios
746 25/03/2019 10/04/2019 | 13.392.0020.2037.0000 | COMERCIAL PROD QUIMICO RESIT 1.500,00
1422 03/06/2019 27/06/2019 | 13.392.0020.2036.0000 | PREFEITURA MUNICIPAL DE TUPA 149,70
1421 03/06/2019 27/06/2019 | 13.392.0020.2036.0000 | PREFEITURA MUNICIPAL DE TUPA 1.996,00
1519 03/06/2019 12/06/2019 | 13.392.0020.2036.0000 | DANIELYTON WADSON MACENA I 4.122,00
1360 03/06/2019 26/06/2019 | 13.392.0020.2037.0000 | ROMARIO JOSE NASCIMENTO ARA 16.800,00
1361 03/06/2019 31072019 | 13.392.0020.2037.0000 |FLAVIO DAS NEVES SILVA ME 33.124,44
1532 19/06/2019 23/12/2019 | 13.392.0020.2037.0000 | AVINE VINNY PRODUCOES ARTIS] 80.000,00
1533 20/06/2019 10/12/2019 | 13.392.0020.2037.0000 | JR PRODUCOES ARTISTICAS E EVE 25.000,00
1538 21/06/2019 10/09/2019 | 13.392.0020.2037.0000 | MULTI GRAFE PRODUCOES LTDA 5.000,00
1537 21/06/2019 08/11/2019 | 13.392.0020.2037.0000 | DANTAS PRODUCOES E EVENTOS 25.000,00
2189 02/09/2019 30/09/2019 | 13.392.0020.2036.0000 | PREFEITURA MUNICIPAL DE TUPA 2.514,96
2289 20/09/2019 26/09/2019 | 13.392.0020.2036.0000 | ADIRALDA LUCELIA DANIEL ROD) 833,85
2293 20/09/2019 26/09/2019 | 13.392.0020.2036.0000 | ADIRALDA LUCELIA DANIEL ROD) 3.693,50
2700 01/11/2019 06/12/2019 | 13.392.0020.2036.0000 | DANNIEL GENERINO LOURENGO [ 1.500,00
2936 02/12/2019 16/12/2019 | 13.392.0020.2036.0000 |FERREIRA COSTA CIA. LITDA. 179,40
2937 02/12/2019 30/12/2019 | 13.392.0020.2036.0000 | RICARDO DURVAL DE LIMA 320,00
2826 02/12/2019 27/12/2019 | 13.392.0020.2036.0000 | GLEYDSON PEREIRA DO NASCIME 500,00
2954 02/12/2019 30/12/2019 | 13.392.0020.2036.0000 | PREFEITURA MUNICIPAL DE TUPA 998,00
2943 02/12/2019 30/12/2019 | 13.392.0020.2036.0000 |JAIRO ALEX ALVES DANIEL 1.000,00
2942 02/12/2019 30/12/2019 | 13.392.0020.2036.0000 | MAURO EDIVAN DA SILVA 1.000,00
2939 02/12/2019 30/12/2019 | 13.392.0020.2036.0000 | EDERCASSIO ALVES DE SOUZA FE 1.050,00
2903 02/12/2019 30/12/2019 | 13.392.0020.2036.0000 | PREFEITURA MUNICIPAL DE TUPA 4.496,00
2988 12/12/2019 13/12/2019 | 13.392.0020.2037.0000 | JOSE MARCOS DE ALMEIDA AMAR 3.700,00
2 P122019 o, oomnsdd 8 e e -ogdr o 4805 S1%urpt SD G105 (el S Tien a5 ua nofted soyaoe st Al ssssoy

SIYHOL V1SOO VA OIAVYS SOONINOA 'VATIS YA ONIH4NY OATVAISOr ISOr -iod sjuswi e1biq opeussy 0juswnooq




ESTADO DE PERNAMBUCO

ANEXO TC - V-A

- TRIBUNAL DE CONTAS Page 30
PREFEITURA DO MUNICIPIO DE TUPARETAMA D bro/2019
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS NO EXERCICIO cAembro

Classifica¢ao VALORES
FUNCAO NEOP Data emissao | Data liquidagao funcional Credor
programatica Processado Nao Processado
13 - Cultura
PREFEITURA MUNICIPAL DE TUPARETAMA
Recursos Proprios
2994 20/12/2019 27/12/2019 13.392.0020.2037.0000 |JOSE ADELMO DO AGUIAR 2.000,00
Subtotal do Recursos Proprios 216.657,85 0,00
Subtotal da Fun¢io 13 - Cultura 216.657,85 0,00
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ANEXO TC - V-A
Page 31

PREFEITURA DO MUNICIPIO DE TUPARETAMA

RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS NO EXERCICIO Dezembro/2019
Classificagao VALORES
FUNCAO NEOP Data emissao | Data liquidagao funcional Credor
programatica Processado Nao Processado
15 - Urbanismo
PREFEITURA MUNICIPAL DE TUPARETAMA
Recursos Proprios
1153 02/05/2019 29/05/2019 | 15.451.0038.2048.0000 | PREFEITURA MUNICIPAL DE TUPA 299,40
1499 03/06/2019 28/06/2019 | 15.451.0038.2048.0000 |JOSE VALDO DE SOUZA LEITE 977,00
1981 01/08/2019 09/09/2019 | 15.452.0038.2049.0000 | PEDRO EZIQUIEL LOPES PINHEIRO 36,00
1936 01/08/2019 29/08/2019 | 15.451.0038.2048.0000 | PREFEITURA MUNICIPAL DE TUPA 4.990,00
2125 02/09/2019 01/10/2019 | 15.451.0038.2048.0000 |JOAO PAULO ARAUJO CHAGAS 1.050,00
2294 20/09/2019 26/09/2019 | 15.782.0037.2050.0000 | ADIRALDA LUCELIA DANIEL ROD) 2.884,00
2512 01/10/2019 30/10/2019 | 15.452.0038.2049.0000 | ADIRALDA LUCELIA DANIEL ROD) 388,00
2501 01/10/2019 30/102019 | 15.782.0037.2050.0000 | ADIRALDA LUCELIA DANIEL ROD) 1.411,50
2507 01/10/2019 30/10/2019 | 15.782.0037.2050.0000 | ADIRALDA LUCELIA DANIEL RODI 3.260,00
2651 01/11/2019 28/112019 | 15.451.0038.2048.0000 | PREFEITURA MUNICIPAL DE TUPA 39.462,58
2737 11/11/2019 30/11/2019 | 15.451.0038.2048.0000 | MARCIO ANDRE CORDEIRO DO NA 6.900,00
2811 02/12/2019 27/12/2019 | 15.452.0038.2049.0000 | MARIA JOSE DA CONCEICAO 350,00
2810 02/12/2019 27/12/2019 | 15.451.0038.2048.0000 | MARIA JOSE MUNIZ 400,00
2823 02/12/2019 27/12/2019 | 15.452.0038.2049.0000 |JOSE ADRIANO DOS SANTOS 400,00
2867 02/12/2019 23/12/2019 | 15.451.0038.2048.0000 | ANTONIO ALDO DE SOUZA PAZ 680,00
2869 02/12/2019 23/12/2019 | 15.451.0038.2048.0000 | MAIK GUSTAELYTON VIERIA DA € 720,00
2868 02/12/2019 23/12/2019 | 15.451.0038.2048.0000 | ANTONIO ALDO DE SOUZA PAZ 1.230,00
2761 02/12/2019 08/12/2019 | 15.451.0038.2048.0000 | ADERIVALDO B. PATRIOTA COMB! 13.800,60
2966 02/12/2019 30/12/2019 | 15.452.0038.2049.0000 | MANOEL NUNES DE SALES 480,00
2969 02/12/2019 30/12/2019 | 15.452.0038.2049.0000 | DEVID DA SILVA BRITO 480,00
2964 02/12/2019 30/12/2019 | 15.452.0038.2049.0000 | PEDRO EZIQUIEL LOPES PINHEIRO 480,00
2967 02/12/2019 30/12/2019 | 15.452.0038.2049.0000 | ALOIZO BENEDITO DO NASCIMEN 480,00
2968 02/12/2019 30/12/2019 | 15.452.0038.2049.0000 |JOSE FELIX DA SILVA FILHO 480,00
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ESTADO DE PERNAMBUCO

ANEXO TC - V-A

& TRIBUNAL DE CONTAS Page 32
PREFEI:FURA DO MUNICIPIO DE TUPARETAMA i ] Dezembro/2019
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS NO EXERCICIO

Classifica¢ao VALORES
FUNGCAO NEOP Data emissao | Data liquidagéo funcional Credor
programatica Processado Nao Processado
15 - Urbanismo
PREFEITURA MUNICIPAL DE TUPARETAMA
Recursos Préprios
2965 02/12/2019 30/12/2019 15.452.0038.2049.0000 | VALDEMIRO FERREIRA DA SILVA 627,00
2958 02/12/2019 30/12/2019 15.451.0038.2048.0000 | FRANCISCO DE ASSIS BRITO 672,00
2975 02/12/2019 30/12/2019 15.451.0038.2048.0000 | ADEILTON DA SILVA SERAFIM 680,00
2957 02/12/2019 30/12/2019 15.451.0038.2048.0000 | LUCAS MACYEL SANTOS DE BARR 819,00
2871 02/12/2019 09/12/2019 15.451.0038.2048.0000 | ALEX RODOLFO DE MELO 843,00
2959 02/12/2019 30/12/2019 15.451.0038.2048.0000 |JOSE VALDO DE SOUZA LEITE 931,00
2971 02/12/2019 30/12/2019 15.452.0038.2049.0000 | ADRIANO DA SILVA LIMA 1.001,00
2970 02/12/2019 30/12/2019 15.452.0038.2049.0000 |JOSE IVO DA CRUZ BARBOSA 1.001,00
2917 02/12/2019 30/12/2019 15.451.0038.2048.0000 | PREFEITURA MUNICIPAL DE TUPA 1.219,77
2974 02/12/2019 30/12/2019 15.451.0038.2048.0000 | LUIZ CORDEIRO DA SILVA 6845614 1.275,00
2902 02/12/2019 30/12/2019 15.451.0038.2048.0000 | PREFEITURA MUNICIPAL DE TUPA 1.497,00
2956 02/12/2019 30/12/2019 15.451.0038.2048.0000 | GILBERTO MORAES DE FARIAS 2.080,00
2932 02/12/2019 30/12/2019 15.451.0038.2048.0000 | ADERIVALDO B. PATRIOTA COMBI 8.732,40
2882 02/12/2019 24/12/2019 15.451.0038.2048.0000 | ADERIVALDO B. PATRIOTA COMBI! 11.654,69
Subtotal do Recursos Proprios 115.271,94 0,00
Subtotal da Fun¢do 15 - Urbanismo 115.271,94 0,00
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ESTADO DE PERNAMBUCO ANEXO TC - V-A
£ TRIBUNAL DE CONTAS Page 33
PREFEITURA DO MUNICIPIO DE TUPARETAMA D bro/2019
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS NO EXERCICIO cAembro
Classificagao VALORES
FUNCAO NEOP Data emissao | Data liquidagao funcional Credor
programatica Processado Nao Processado
17 - Saneamento
PREFEITURA MUNICIPAL DE TUPARETAMA
Recursos Proprios
232 02/01/2019 17.512.0036.1040.0000 | CONSTRUTORA APODI LTDA-ME 251.984,99
Subtotal do Recursos Proprios 0,00 251.984,99
Subtotal da Fun¢do 17 - Saneamento 0,00 251.984,99
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ESTADO DE PERNAMBUCO

ANEXO TC - V-A

& TRIBUNAL DE CONTAS Page 34
PREFEI:FURA DO MUNICIPIO DE TUPARETAMA i ] Dezembro/2019
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS NO EXERCICIO

Classificagao VALORES
FUNCAO NEOP Data emissao | Data liquidagao funcional Credor
programatica Processado Nao Processado
20 - Agricultura
PREFEITURA MUNICIPAL DE TUPARETAMA
Recursos Préprios
159 02/01/2019 30/01/2019 20.608.0031.2041.0000 | PREFEITURA MUNICIPAL DE TUPA 632,07
2713 01/11/2019 03/12/2019 20.608.0031.1023.0000 | THIAGO MANOEL DE SANTANA M 3.000,00
2652 01/11/2019 30/12/2019 20.608.0031.2041.0000 | PREFEITURA MUNICIPAL DE TUPA 4.496,00
2824 02/12/2019 27/12/2019 20.608.0031.2041.0000 | MARCOS ALBERTO DA SILVA 250,00
2813 02/12/2019 27/12/2019 20.608.0031.2041.0000 | VANDERLANDIA NUNES FERREIR/ 250,00
2812 02/12/2019 27/12/2019 20.608.0031.2041.0000 | RUBIVANIA NUNES DO NASCIMEN 250,00
2831 02/12/2019 27/12/2019 20.608.0031.2041.0000 | ANTENOR AMADOR DE MELO 264,00
2833 02/12/2019 27/12/2019 20.608.0031.2041.0000 | EDUARDO FELIPE DA SILVA LOUR 320,00
2769 02/12/2019 10/12/2019 20.608.0031.2041.0000 | PREFEITURA MUNICIPAL DE TUPA 500,00
Subtotal do Recursos Préprios 9.962,07 0,00
Subtotal da Fun¢io 20 - Agricultura 9.962,07 0,00
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ESTADO DE PERNAMBUCO

ANEXO TC - V-A
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PREFEI:FURA DO MUNICIPIO DE TUPARETAMA i ] Dezembro/2019
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS NO EXERCICIO

Classifica¢ao VALORES
FUNCAO NEOP Data emissao | Data liquidagao funcional Credor
programatica Processado Nao Processado
25 - Energia
PREFEITURA MUNICIPAL DE TUPARETAMA
Recursos Préprios
1842 01/08/2019 13/08/2019 25.752.0033.2114.0000 | HIDRO-ELETRO SERVICOS E COME 10.130,00
1986 01/08/2019 06/09/2019 25.752.0033.2114.0000 | HIDRO-ELETRO SERVICOS E COME 10.130,00
2513 01/10/2019 30/10/2019 25.752.0033.2114.0000 | ADIRALDA LUCELIA DANIEL ROD] 758,25
2300 01/10/2019 08/10/2019 25.752.0033.2114.0000 | HIDRO-ELETRO SERVICOS E COME 10.130,00
2475 01/10/2019 08/11/2019 25.752.0033.2114.0000 | HIDRO-ELETRO SERVICOS E COME 10.130,00
2899 02/12/2019 24/12/2019 25.752.0033.2114.0000 | HIDRO-ELETRO SERVICOS E COME 10.130,00
2907 02/12/2019 30/12/2019 25.752.0033.2114.0000 | HIDRO-ELETRO SERVICOS E COME 10.130,00
Subtotal do Recursos Préprios 61.538,25 0,00
Subtotal da Func¢iio 25 - Energia 61.538,25 0,00
TOTAL DOS RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS 3.186.386,16 2.825.172,46

TUPARETAMA
terga-feira, 7 de abril de 2020

PREFEITO MUNICIPAL
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= =% ESTADO DE PERNAMBUCO ANEXO 7
S R T
>0
PREFEITURA DO MUNICIPIO DE TUPARETAMA Deserbro2019 E
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS CLEbIo 3 3
DO REGIME PROPRIO DE PREVIDENCIA SOCIAL, INSCRITOS NO EXERCICIO =38
Classificagdo VALORES g §-
NEOP Data emissao | Data liquidagédo funcional Credor 2 @)
programatica Processado Nao Processﬂl:l%
78 31/12/2019 31/12/2019 | 09.122.0042.2084.0000 | FUNDO DE PREVIDENCIA DE TUPA 3.571,30 3
80 31/12/2019 31/12/2019 | 09.122.0042.2084.0000 | FUNDO DE PREVIDENCIA DE TUPA 1.115,92 2
83 31/12/2019 31/12/2019 | 09.272.0042.2086.0000 | FUNDO DE PREVIDENCIA DE TUPA 234.610,60
84 31/12/2019 31/12/2019 | 09.272.0042.2086.0000 | FUNDO DE PREVIDENCIA DE TUPA 10.410,00
TOTAL DOS RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS DO RPPS 249.707,82 0

TUPARETAMA
terga-feira, 7 de abril de 2020

VATIS YA ONIdNd OATV\BQOr 3SOr -

PREFEITO MUNICIPAL CONTADOR
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